
MALAGA - CITY RACE EURO TOUR - SPRINT mié 07/09/2016 13:01
Sprint
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Nombre Tiempo

M-E  (31) 3,2 km  7 m 20 C
1(31) 2(32) 3(33) 4(55) 5(35) 6(36) 7(40) 8(34) 9(38) 10(41) 11(53) 12(56) 13(52) 14(43)

15(39) 16(48) 17(57) 18(58) 19(59) 20(100) Meta

1 Blomquist Dane 14:48 0:56 1:21 1:36 1:56 2:08 2:46 4:14 4:53 5:48 7:13 7:38 9:02 9:45 10:15
South Yorkshire . 0:56 0:25 0:15 0:20 0:12 0:38 1:28 0:39 0:55 1:25 0:25 1:24 0:43 0:30

11:27 12:42 13:39 14:09 14:26 14:41 14:48
1:12 1:15 0:57 0:30 0:17 0:15 0:07

2 Kari Tuomas 14:51 0:47 1:16 1:31 1:51 2:03 2:41 4:17 4:54 5:50 7:10 7:33 8:49 9:37 10:05
Angelniemen Ankk . 0:47 0:29 0:15 0:20 0:12 0:38 1:36 0:37 0:56 1:20 0:23 1:16 0:48 0:28

11:22 12:40 13:41 14:06 14:29 14:43 14:51
1:17 1:18 1:01 0:25 0:23 0:14 0:08

3 Ferra Murcia Raúl 15:47 0:53 1:20 1:34 1:54 2:06 2:45 4:20 5:02 6:14 7:38 8:11 9:36 10:20 10:53
LORCA-O Murcia 0:53 0:27 0:14 0:20 0:12 0:39 1:35 0:42 1:12 1:24 0:33 1:25 0:44 0:33

12:10 13:32 14:35 15:06 15:24 15:40 15:47
1:17 1:22 1:03 0:31 0:18 0:16 0:07

4 Pérez Pérez Rubén 16:40 0:59 1:27 1:43 2:04 2:20 3:04 4:52 5:34 6:54 8:25 8:51 10:25 11:12 11:43
CORZO Burgos 0:59 0:28 0:16 0:21 0:16 0:44 1:48 0:42 1:20 1:31 0:26 1:34 0:47 0:31

13:06 14:26 15:30 15:57 16:18 16:34 16:40
1:23 1:20 1:04 0:27 0:21 0:16 0:06

5 García Crespo José Manuel 16:53 0:55 1:22 1:36 1:59 2:12 2:54 4:38 5:22 6:36 8:06 8:31 10:09 11:00 11:39
COMA Málaga 0:55 0:27 0:14 0:23 0:13 0:42 1:44 0:44 1:14 1:30 0:25 1:38 0:51 0:39

13:09 14:32 15:40 16:06 16:19 16:45 16:53
1:30 1:23 1:08 0:26 0:13 0:26 0:08

6 Vila Sempere Borja 18:31 0:53 1:20 1:35 1:56 2:11 2:53 4:46 5:31 6:53 8:37 9:13 10:44 11:45 12:25
COLIVENC Alicante 0:53 0:27 0:15 0:21 0:15 0:42 1:53 0:45 1:22 1:44 0:36 1:31 1:01 0:40

14:03 15:44 17:02 17:35 17:57 18:21 18:31
1:38 1:41 1:18 0:33 0:22 0:24 0:10

7 Mérida Sanchís Sergio 18:37 1:00 1:34 1:51 2:19 2:35 3:21 5:18 6:02 7:28 9:09 9:38 11:23 12:15 12:50
UNIVERSIDAD ALIC Alicante 1:00 0:34 0:17 0:28 0:16 0:46 1:57 0:44 1:26 1:41 0:29 1:45 0:52 0:35

14:24 16:01 17:14 17:46 18:10 18:29 18:37
1:34 1:37 1:13 0:32 0:24 0:19 0:08

8 López Sánchez Vicente 18:38 0:52 1:20 1:37 1:57 2:13 2:55 4:39 5:53 7:04 9:09 9:42 11:08 12:31 13:07
FUNDI-O Cádiz 0:52 0:28 0:17 0:20 0:16 0:42 1:44 1:14 1:11 2:05 0:33 1:26 1:23 0:36

14:40 16:12 17:20 17:50 18:14 18:31 18:38
1:33 1:32 1:08 0:30 0:24 0:17 0:07

9 Nembrini Luca 18:42 1:05 1:39 1:55 2:18 2:33 3:20 5:16 6:01 7:34 9:12 9:47 11:18 12:18 12:56
C.O. Aget Lugano . 1:05 0:34 0:16 0:23 0:15 0:47 1:56 0:45 1:33 1:38 0:35 1:31 1:00 0:38

14:30 16:00 17:17 17:48 18:17 18:36 18:42
1:34 1:30 1:17 0:31 0:29 0:19 0:06

10 Morales Pérez Juan Antonio19:17 0:55 1:24 1:39 2:06 2:25 3:12 5:20 6:05 7:38 9:36 10:09 11:33 12:30 13:09
COMA Málaga 0:55 0:29 0:15 0:27 0:19 0:47 2:08 0:45 1:33 1:58 0:33 1:24 0:57 0:39

14:48 16:35 17:59 18:28 18:47 19:11 19:17
1:39 1:47 1:24 0:29 0:19 0:24 0:06

11 Álvarez Serto Ángel 19:34 1:12 1:59 2:15 2:53 3:09 3:57 5:55 6:42 8:13 9:51 10:25 11:59 12:54 13:40
AROMON Pontevedra 1:12 0:47 0:16 0:38 0:16 0:48 1:58 0:47 1:31 1:38 0:34 1:34 0:55 0:46

15:15 16:54 18:13 18:48 19:08 19:27 19:34
1:35 1:39 1:19 0:35 0:20 0:19 0:07

12 Jiménez Vara Luis Alberto 19:46 1:04 1:35 1:50 2:17 2:36 3:42 5:43 6:31 8:06 9:46 10:24 12:03 13:08 13:48
ADOL Sevilla 1:04 0:31 0:15 0:27 0:19 1:06 2:01 0:48 1:35 1:40 0:38 1:39 1:05 0:40

15:23 17:07 18:22 18:55 19:20 19:39 19:46
1:35 1:44 1:15 0:33 0:25 0:19 0:07

13 Lopez Guallichico Enrique Alexande19:52 1:11 1:45 2:03 2:25 2:39 3:28 5:34 6:29 7:56 9:40 10:18 12:00 12:58 13:35
IBÓN Zaragoza 1:11 0:34 0:18 0:22 0:14 0:49 2:06 0:55 1:27 1:44 0:38 1:42 0:58 0:37

15:12 16:57 18:18 18:53 19:14 19:45 19:52
1:37 1:45 1:21 0:35 0:21 0:31 0:07

14 García Moreno Antonio 20:10 1:11 2:00 2:18 2:46 3:02 3:55 6:15 7:05 8:29 10:12 10:50 12:34 13:37 14:17
FUNDI-O Cádiz 1:11 0:49 0:18 0:28 0:16 0:53 2:20 0:50 1:24 1:43 0:38 1:44 1:03 0:40

15:53 17:29 18:45 19:18 19:44 20:01 20:10
1:36 1:36 1:16 0:33 0:26 0:17 0:09

15 Trías Martínez Juan 20:43 1:27 2:11 2:37 3:07 3:29 4:21 6:17 7:05 8:20 10:03 10:35 12:15 13:08 14:30
ESCONDITE-M Madrid 1:27 0:44 0:26 0:30 0:22 0:52 1:56 0:48 1:15 1:43 0:32 1:40 0:53 1:22

16:09 17:58 19:12 19:44 20:10 20:34 20:43
1:39 1:49 1:14 0:32 0:26 0:24 0:09

15 García Díaz Javier 20:43 1:03 1:43 2:00 2:23 2:37 3:24 5:43 6:42 8:38 10:38 11:12 13:00 14:09 14:51
GODIH Albacete 1:03 0:40 0:17 0:23 0:14 0:47 2:19 0:59 1:56 2:00 0:34 1:48 1:09 0:42

16:24 18:01 19:22 19:53 20:18 20:36 20:43
1:33 1:37 1:21 0:31 0:25 0:18 0:07

17 Ruiz Gonzalez Eduardo 21:33 1:05 1:46 2:03 2:29 2:48 3:35 5:50 6:51 8:39 10:28 11:16 13:11 14:14 14:54
ORCA Palencia 1:05 0:41 0:17 0:26 0:19 0:47 2:15 1:01 1:48 1:49 0:48 1:55 1:03 0:40

16:43 18:39 19:57 20:35 20:57 21:23 21:33
1:49 1:56 1:18 0:38 0:22 0:26 0:10

18 Catalán García Samuel 22:14 1:04 1:38 1:56 2:33 2:49 3:43 5:57 6:58 8:38 10:39 11:12 13:17 14:17 15:05
VILLENA-O Alicante 1:04 0:34 0:18 0:37 0:16 0:54 2:14 1:01 1:40 2:01 0:33 2:05 1:00 0:48

17:03 18:58 20:39 21:26 21:49 22:07 22:14
1:58 1:55 1:41 0:47 0:23 0:18 0:07

19 Arumí Rota Xavier 22:21 1:09 1:51 2:11 2:41 2:59 3:52 6:17 7:14 8:40 10:39 11:16 13:24 14:23 15:25
UEVIC Barcelona 1:09 0:42 0:20 0:30 0:18 0:53 2:25 0:57 1:26 1:59 0:37 2:08 0:59 1:02

17:19 19:08 20:38 21:20 21:46 22:13 22:21
1:54 1:49 1:30 0:42 0:26 0:27 0:08

20 García Ruiz José Carlos 22:28 1:07 1:43 2:01 2:32 2:51 3:41 6:03 7:00 8:40 10:50 11:36 13:41 14:50 15:33
VELETA Granada 1:07 0:36 0:18 0:31 0:19 0:50 2:22 0:57 1:40 2:10 0:46 2:05 1:09 0:43

17:25 19:17 21:00 21:31 21:59 22:21 22:28
1:52 1:52 1:43 0:31 0:28 0:22 0:07

21 Giner Ruiz José 22:31 1:16 1:50 2:07 2:33 2:51 3:37 5:49 7:08 8:33 10:31 11:04 13:11 14:21 14:54
LORCA-O Murcia 1:16 0:34 0:17 0:26 0:18 0:46 2:12 1:19 1:25 1:58 0:33 2:07 1:10 0:33

17:24 19:14 20:47 21:21 21:47 22:23 22:31
2:30 1:50 1:33 0:34 0:26 0:36 0:08



MALAGA - CITY RACE EURO TOUR - SPRINT mié 07/09/2016 13:01
Sprint
Parciales Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Nombre Tiempo

M-E  (31) 3,2 km  7 m 20 C (cont.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(55) 5(35) 6(36) 7(40) 8(34) 9(38) 10(41) 11(53) 12(56) 13(52) 14(43)
15(39) 16(48) 17(57) 18(58) 19(59) 20(100) Meta

22 Aaltio Olli 23:31 1:02 2:06 2:22 2:48 3:05 3:58 6:13 7:06 9:26 11:59 12:30 14:29 15:31 16:13
VELETA Granada 1:02 1:04 0:16 0:26 0:17 0:53 2:15 0:53 2:20 2:33 0:31 1:59 1:02 0:42

17:58 19:55 21:29 22:12 22:43 23:23 23:31
1:45 1:57 1:34 0:43 0:31 0:40 0:08

23 Lewington Dan 24:10 1:34 2:18 2:35 3:09 3:37 4:27 6:49 7:24 9:11 11:08 12:01 14:44 15:50 16:57
Independiente Independiente 1:34 0:44 0:17 0:34 0:28 0:50 2:22 0:35 1:47 1:57 0:53 2:43 1:06 1:07

19:02 21:02 22:26 23:09 23:37 24:01 24:10
2:05 2:00 1:24 0:43 0:28 0:24 0:09

24 Camarena Núñez Alonso 24:36 1:18 1:55 2:16 2:46 3:21 4:12 7:49 8:42 10:26 12:43 13:15 15:14 16:23 17:12
MANZANARES-O Ciudad Real 1:18 0:37 0:21 0:30 0:35 0:51 3:37 0:53 1:44 2:17 0:32 1:59 1:09 0:49

19:09 21:13 22:53 23:37 24:01 24:25 24:36
1:57 2:04 1:40 0:44 0:24 0:24 0:11

25 Tarancón Descalzo Juan Agustín29:40 1:25 2:11 2:37 3:14 3:53 4:47 9:59 11:16 13:09 16:36 17:29 19:39 20:50 22:21
GODIH Albacete 1:25 0:46 0:26 0:37 0:39 0:54 5:12 1:17 1:53 3:27 0:53 2:10 1:11 1:31

24:26 26:19 27:53 28:37 29:04 29:29 29:40
2:05 1:53 1:34 0:44 0:27 0:25 0:11

26 Ferra Murcia Sergio 30:49 1:12 2:07 2:25 3:00 3:27 4:28 9:14 10:22 13:51 16:23 17:15 19:53 21:27 22:29
LORCA-O Murcia 1:12 0:55 0:18 0:35 0:27 1:01 4:46 1:08 3:29 2:32 0:52 2:38 1:34 1:02

24:57 27:16 28:50 29:32 30:10 30:38 30:49
2:28 2:19 1:34 0:42 0:38 0:28 0:11

27 Felipe Blasco Alejandro 35:43 1:38 2:36 3:02 4:00 4:22 5:50 9:52 11:35 14:30 17:33 18:50 21:44 23:36 24:46
GODIH Albacete 1:38 0:58 0:26 0:58 0:22 1:28 4:02 1:43 2:55 3:03 1:17 2:54 1:52 1:10

27:36 30:55 33:27 34:25 35:04 35:32 35:43
2:50 3:19 2:32 0:58 0:39 0:28 0:11

Otero Ramírez Abel JesúsError en tarj. 1:22 1:59 2:17 2:56 3:12 4:07 6:55 7:59 10:53 13:24 14:12 17:12 18:55 20:14
FUNDI-O Cádiz 1:22 0:37 0:18 0:39 0:16 0:55 2:48 1:04 2:54 2:31 0:48 3:00 1:43 1:19

22:54 25:17 27:17 28:07 ----- 28:54 29:01
2:40 2:23 2:00 0:50 0:47 0:07

Marín Vargas Juan FranciscoDesc. 1:00 1:29 1:45 2:07 2:23 3:06 5:03 5:47 6:53 8:24 8:51 10:20 11:12 11:47
SRK Granada 1:00 0:29 0:16 0:22 0:16 0:43 1:57 0:44 1:06 1:31 0:27 1:29 0:52 0:35

13:12 14:44 15:53 16:21 16:39 17:00 17:06
1:25 1:32 1:09 0:28 0:18 0:21 0:06

Muñoz Mérida Francisco RafaelDesc. 1:03 1:36 1:51 2:15 2:32 3:24 6:53 7:39 8:50 10:24 10:52 12:49 13:52 14:33
FEDO FEDO 1:03 0:33 0:15 0:24 0:17 0:52 3:29 0:46 1:11 1:34 0:28 1:57 1:03 0:41

15:56 17:26 18:34 19:23 19:47 20:10 20:19
1:23 1:30 1:08 0:49 0:24 0:23 0:09

Hutson Sam Desc. 1:18 2:00 2:19 2:45 3:03 3:52 5:57 6:47 8:30 10:19 10:52 12:38 13:37 14:15
Humberside & Lin . 1:18 0:42 0:19 0:26 0:18 0:49 2:05 0:50 1:43 1:49 0:33 1:46 0:59 0:38

15:54 17:34 18:54 19:26 19:53 20:17 20:25
1:39 1:40 1:20 0:32 0:27 0:24 0:08

M-16  (66) 1,8 km  7 m 12 C
1(32) 2(36) 3(56) 4(54) 5(48) 6(38) 7(51) 8(52) 9(42) 10(49) 11(46) 12(100) Meta

1 Garrido Corral Miguel 9:54 1:09 1:23 2:32 3:09 4:13 5:20 6:20 7:09 7:44 8:43 9:35 9:46 9:54
VELETA Granada 1:09 0:14 1:09 0:37 1:04 1:07 1:00 0:49 0:35 0:59 0:52 0:11 0:08

2 Stangegaard Pérez Lucas 10:35 1:12 1:26 2:52 3:25 4:34 5:41 6:55 7:49 8:28 9:22 10:20 10:26 10:35
COMA Málaga 1:12 0:14 1:26 0:33 1:09 1:07 1:14 0:54 0:39 0:54 0:58 0:06 0:09

3 Garnacho Fernández Alejandro11:15 1:22 1:33 2:58 3:33 4:45 5:51 7:05 8:18 8:59 10:01 11:00 11:07 11:15
CDP-O Valladolid 1:22 0:11 1:25 0:35 1:12 1:06 1:14 1:13 0:41 1:02 0:59 0:07 0:08

4 Tamarit Royo Adrián 11:16 1:16 1:29 2:47 3:31 4:39 5:45 7:00 8:02 8:44 9:50 10:56 11:07 11:16
VALENCIA-O Valencia 1:16 0:13 1:18 0:44 1:08 1:06 1:15 1:02 0:42 1:06 1:06 0:11 0:09

5 Bernabeu Carbonell Marcos 11:17 1:22 1:33 2:57 3:36 4:48 6:08 7:20 8:24 8:57 9:58 11:01 11:09 11:17
CEAM IBI-O Alicante 1:22 0:11 1:24 0:39 1:12 1:20 1:12 1:04 0:33 1:01 1:03 0:08 0:08

6 Hernández Pindado Isaac 11:35 1:21 1:36 2:50 3:29 4:42 6:06 7:25 8:38 9:17 10:20 11:21 11:27 11:35
CODAN EXTREMADUR Badajoz 1:21 0:15 1:14 0:39 1:13 1:24 1:19 1:13 0:39 1:03 1:01 0:06 0:08

6 Marín Baraza Juan Diego 11:35 1:09 1:22 2:34 3:03 4:47 6:47 7:56 8:51 9:28 10:22 11:16 11:27 11:35
LORCA-O Murcia 1:09 0:13 1:12 0:29 1:44 2:00 1:09 0:55 0:37 0:54 0:54 0:11 0:08

8 De La Torre Díaz Héctor Hugo12:07 1:18 1:34 3:04 3:40 4:57 6:34 7:50 8:49 9:31 10:40 11:43 11:57 12:07
COV Valladolid 1:18 0:16 1:30 0:36 1:17 1:37 1:16 0:59 0:42 1:09 1:03 0:14 0:10

9 Sanchís Pont Hector 12:21 1:33 1:45 3:19 4:08 5:24 7:04 8:22 9:21 9:57 11:01 12:01 12:13 12:21
SANT JOAN Alicante 1:33 0:12 1:34 0:49 1:16 1:40 1:18 0:59 0:36 1:04 1:00 0:12 0:08

10 Wirén González Gustav 12:31 1:42 1:55 3:23 4:12 5:20 6:55 8:14 9:15 9:59 11:05 12:14 12:21 12:31
FEDO FEDO 1:42 0:13 1:28 0:49 1:08 1:35 1:19 1:01 0:44 1:06 1:09 0:07 0:10

5:56
*42

11 Sanz Alejandre Juan 12:33 1:14 1:29 2:57 5:23 6:21 7:45 9:01 9:54 10:27 11:24 12:20 12:25 12:33
LOS CALIFAS Córdoba 1:14 0:15 1:28 2:26 0:58 1:24 1:16 0:53 0:33 0:57 0:56 0:05 0:08

12 García Jiménez Javier 12:45 1:31 1:45 3:18 3:52 5:10 7:22 8:49 9:46 10:30 11:32 12:24 12:36 12:45
GODIH Albacete 1:31 0:14 1:33 0:34 1:18 2:12 1:27 0:57 0:44 1:02 0:52 0:12 0:09

13 Jiménez García Carlos 12:50 1:35 1:49 3:08 4:46 5:57 7:19 8:46 9:49 10:31 11:33 12:29 12:41 12:50
GODIH Albacete 1:35 0:14 1:19 1:38 1:11 1:22 1:27 1:03 0:42 1:02 0:56 0:12 0:09

14 Paricio Francés Eduardo 12:53 1:17 2:10 3:27 5:23 6:30 7:36 8:57 9:53 10:32 11:37 12:31 12:45 12:53
IBÓN Zaragoza 1:17 0:53 1:17 1:56 1:07 1:06 1:21 0:56 0:39 1:05 0:54 0:14 0:08

15 Saz Roba Manuel 13:42 1:52 2:04 3:34 4:55 6:14 7:44 8:57 10:06 10:56 12:12 13:17 13:31 13:42
IBÓN Zaragoza 1:52 0:12 1:30 1:21 1:19 1:30 1:13 1:09 0:50 1:16 1:05 0:14 0:11

16 Gómez Benavides Miguel 13:49 1:32 1:44 3:07 3:50 5:35 7:47 9:36 11:00 11:39 12:33 13:30 13:41 13:49
VILLACARRILLO Jaén 1:32 0:12 1:23 0:43 1:45 2:12 1:49 1:24 0:39 0:54 0:57 0:11 0:08

17 Garnacho Fernández Mario 13:56 1:35 1:58 3:22 4:20 5:32 6:58 8:25 10:41 11:14 12:21 13:33 13:45 13:56
CDP-O Valladolid 1:35 0:23 1:24 0:58 1:12 1:26 1:27 2:16 0:33 1:07 1:12 0:12 0:11

18 Jiménez García Francisco 14:02 1:32 1:51 3:19 3:56 6:17 7:59 9:10 10:08 10:53 12:05 13:09 13:53 14:02
GODIH Albacete 1:32 0:19 1:28 0:37 2:21 1:42 1:11 0:58 0:45 1:12 1:04 0:44 0:09

19 Petraroli Andrea 14:18 1:24 1:40 3:01 3:42 6:03 7:14 8:27 10:04 11:28 13:02 13:56 14:10 14:18
Orienteering Pin . 1:24 0:16 1:21 0:41 2:21 1:11 1:13 1:37 1:24 1:34 0:54 0:14 0:08



MALAGA - CITY RACE EURO TOUR - SPRINT mié 07/09/2016 13:01
Sprint
Parciales Página 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Nombre Tiempo

M-16  (66) 1,8 km  7 m 12 C (cont.)

1(32) 2(36) 3(56) 4(54) 5(48) 6(38) 7(51) 8(52) 9(42) 10(49) 11(46) 12(100) Meta

20 Vega Moyano Cristian 14:34 2:08 2:24 3:57 5:07 6:39 8:36 10:07 11:10 11:56 13:07 14:16 14:25 14:34
VELETA Granada 2:08 0:16 1:33 1:10 1:32 1:57 1:31 1:03 0:46 1:11 1:09 0:09 0:09

21 Fernández Ortega Gonzalo 15:22 1:27 1:38 2:59 3:41 5:43 9:26 10:47 12:04 12:42 13:44 15:00 15:13 15:22
TOLEDO-O Toledo 1:27 0:11 1:21 0:42 2:02 3:43 1:21 1:17 0:38 1:02 1:16 0:13 0:09

11:22
*42

22 Bernabeu Carbonell Éric 15:46 2:18 2:32 4:22 5:26 6:50 9:42 11:17 12:19 13:00 14:13 15:22 15:38 15:46
CEAM IBI-O Alicante 2:18 0:14 1:50 1:04 1:24 2:52 1:35 1:02 0:41 1:13 1:09 0:16 0:08

23 Otero Ramírez Carlos 15:47 1:46 2:01 3:51 4:43 6:20 8:42 10:23 11:47 12:46 14:02 15:25 15:36 15:47
FUNDI-O Cádiz 1:46 0:15 1:50 0:52 1:37 2:22 1:41 1:24 0:59 1:16 1:23 0:11 0:11

24 Borisov Makar 15:54 2:01 2:15 4:08 4:52 6:23 7:46 9:14 10:15 12:49 14:11 15:28 15:41 15:54
VILLENA-O Alicante 2:01 0:14 1:53 0:44 1:31 1:23 1:28 1:01 2:34 1:22 1:17 0:13 0:13

25 Presencio de Olmedo Antonio16:40 2:03 2:21 4:17 5:21 7:16 9:12 11:07 12:21 13:18 14:41 16:11 16:28 16:40
ADOL Sevilla 2:03 0:18 1:56 1:04 1:55 1:56 1:55 1:14 0:57 1:23 1:30 0:17 0:12

26 Baéz Jiménez Antonio 16:42 2:02 2:19 4:08 5:09 6:57 8:51 10:45 12:20 13:13 14:52 16:13 16:29 16:42
COMA Málaga 2:02 0:17 1:49 1:01 1:48 1:54 1:54 1:35 0:53 1:39 1:21 0:16 0:13

27 Guijarro Llamas Iván 17:08 2:15 2:31 4:28 5:23 7:05 9:51 11:35 12:53 13:45 15:15 16:44 16:58 17:08
LORCA-O Murcia 2:15 0:16 1:57 0:55 1:42 2:46 1:44 1:18 0:52 1:30 1:29 0:14 0:10

28 Pons Martínez Ivan 17:09 1:34 2:08 3:42 4:35 5:56 10:03 11:47 13:32 14:20 15:22 16:47 16:59 17:09
COLIVENC Alicante 1:34 0:34 1:34 0:53 1:21 4:07 1:44 1:45 0:48 1:02 1:25 0:12 0:10

6:54
*42

29 Elías Sánchez José Luis 17:12 1:44 2:10 3:47 6:49 8:05 11:24 13:02 13:57 14:35 15:47 16:53 17:02 17:12
LORCA-O Murcia 1:44 0:26 1:37 3:02 1:16 3:19 1:38 0:55 0:38 1:12 1:06 0:09 0:10

30 Frias Funes Alfonso 17:14 2:21 2:36 4:08 7:48 9:13 10:49 12:18 13:38 14:27 15:43 16:55 17:06 17:14
VELETA Granada 2:21 0:15 1:32 3:40 1:25 1:36 1:29 1:20 0:49 1:16 1:12 0:11 0:08

31 Gallego Reverte Jesús 17:26 2:08 2:27 4:04 4:59 6:45 8:53 11:35 13:11 14:11 15:45 17:04 17:17 17:26
LORCA-O Murcia 2:08 0:19 1:37 0:55 1:46 2:08 2:42 1:36 1:00 1:34 1:19 0:13 0:09

32 García Martínez Oscar 17:30 1:52 2:10 4:02 5:24 6:43 10:41 12:04 13:11 13:55 15:29 17:12 17:22 17:30
VELETA Granada 1:52 0:18 1:52 1:22 1:19 3:58 1:23 1:07 0:44 1:34 1:43 0:10 0:08

33 Jimenez Garcia Verdugo Jose19:00 2:19 2:44 4:23 5:14 9:12 11:04 13:04 14:36 15:33 16:57 18:44 18:51 19:00
COMA Málaga 2:19 0:25 1:39 0:51 3:58 1:52 2:00 1:32 0:57 1:24 1:47 0:07 0:09

34 Pozo Prada Juan Manuel 19:11 2:33 2:57 5:39 6:51 8:23 11:23 13:27 14:41 15:36 17:13 18:45 18:58 19:11
O-GETAFE Madrid 2:33 0:24 2:42 1:12 1:32 3:00 2:04 1:14 0:55 1:37 1:32 0:13 0:13

35 Martinez Barcelo Manuel 19:50 2:25 2:39 4:25 5:26 6:55 10:03 11:46 15:43 16:36 18:01 19:27 19:39 19:50
TOTANA-O Murcia 2:25 0:14 1:46 1:01 1:29 3:08 1:43 3:57 0:53 1:25 1:26 0:12 0:11

36 Villar Górriz José Antonio 20:51 2:00 2:11 3:37 4:20 5:27 7:16 10:45 12:54 14:27 17:02 19:51 20:25 20:51
GODIH Albacete 2:00 0:11 1:26 0:43 1:07 1:49 3:29 2:09 1:33 2:35 2:49 0:34 0:26

8:09
*42

37 Tarancón Tolosa Daniel 21:00 1:44 2:18 4:10 8:34 9:59 12:25 13:50 15:03 17:59 19:19 20:41 20:51 21:00
GODIH Albacete 1:44 0:34 1:52 4:24 1:25 2:26 1:25 1:13 2:56 1:20 1:22 0:10 0:09

38 Cano Mellinas José David 21:19 3:23 3:39 5:09 6:37 9:59 14:49 16:15 18:04 18:48 20:11 21:01 21:11 21:19
LORCA-O Murcia 3:23 0:16 1:30 1:28 3:22 4:50 1:26 1:49 0:44 1:23 0:50 0:10 0:08

39 Garcia Romo Alberto 21:36 3:17 3:31 5:32 7:45 9:46 11:20 12:58 17:49 18:39 19:55 21:13 21:26 21:36
CEAM IBI-O Alicante 3:17 0:14 2:01 2:13 2:01 1:34 1:38 4:51 0:50 1:16 1:18 0:13 0:10

40 Martínez-Almeida Guerrer Gabriel22:10 2:50 3:09 5:51 7:41 9:34 13:06 16:07 17:41 18:32 19:53 21:42 21:59 22:10
FUNDI-O Cádiz 2:50 0:19 2:42 1:50 1:53 3:32 3:01 1:34 0:51 1:21 1:49 0:17 0:11

41 Del Río Cambil Miguel 23:21 2:37 2:52 4:36 5:29 7:45 11:36 14:56 19:45 20:26 21:54 23:06 23:13 23:21
SRK Granada 2:37 0:15 1:44 0:53 2:16 3:51 3:20 4:49 0:41 1:28 1:12 0:07 0:08

42 López Plazas César 24:43 2:15 2:30 3:49 7:24 12:54 14:53 16:32 20:42 21:33 22:52 24:14 24:33 24:43
LORCA-O Murcia 2:15 0:15 1:19 3:35 5:30 1:59 1:39 4:10 0:51 1:19 1:22 0:19 0:10

43 Ruiz  Jiménez Jorge 25:24 2:21 2:41 5:11 6:46 10:52 13:59 16:17 18:15 19:12 22:42 24:47 25:11 25:24
C.O.GUADALAJARA Guadalajara 2:21 0:20 2:30 1:35 4:06 3:07 2:18 1:58 0:57 3:30 2:05 0:24 0:13

44 Roldán Muñoz Miguel 25:28 5:52 6:14 8:50 10:14 12:19 16:17 18:25 20:12 21:25 23:17 24:59 25:09 25:28
GODIH Albacete 5:52 0:22 2:36 1:24 2:05 3:58 2:08 1:47 1:13 1:52 1:42 0:10 0:19

45 Baéz Jiménez Mateo 26:04 1:55 2:15 4:06 5:07 14:09 15:41 17:32 19:03 22:07 24:10 25:42 25:54 26:04
COMA Málaga 1:55 0:20 1:51 1:01 9:02 1:32 1:51 1:31 3:04 2:03 1:32 0:12 0:10

25:07
*44

46 Martínez-Almeida Guerrer Alejandro26:20 2:55 3:16 5:41 7:10 11:23 12:55 16:19 20:57 21:47 24:17 25:52 26:09 26:20
FUNDI-O Cádiz 2:55 0:21 2:25 1:29 4:13 1:32 3:24 4:38 0:50 2:30 1:35 0:17 0:11

47 Terán Posado David 26:56 2:56 3:08 5:13 13:46 15:58 18:38 20:56 22:12 23:10 24:28 26:19 26:45 26:56
FUNDI-O Cádiz 2:56 0:12 2:05 8:33 2:12 2:40 2:18 1:16 0:58 1:18 1:51 0:26 0:11

48 Castelo Rodriguez Pablo 27:54 3:20 3:42 6:42 7:58 11:17 15:14 18:13 19:59 20:59 24:25 27:28 27:42 27:54
ADOL Sevilla 3:20 0:22 3:00 1:16 3:19 3:57 2:59 1:46 1:00 3:26 3:03 0:14 0:12

49 Barruezo Martín Javier 29:40 4:49 5:06 8:18 10:17 13:27 17:13 20:30 23:02 24:21 26:56 29:19 29:29 29:40
SRK Granada 4:49 0:17 3:12 1:59 3:10 3:46 3:17 2:32 1:19 2:35 2:23 0:10 0:11

50 Gonzalez-Conde Abril Antonio Juan30:36 3:07 3:22 6:32 8:06 12:38 16:53 20:28 23:20 25:27 28:25 30:06 30:26 30:36
FALCOTRAIL-O Murcia 3:07 0:15 3:10 1:34 4:32 4:15 3:35 2:52 2:07 2:58 1:41 0:20 0:10

51 Martín Varo Antonio 31:37 6:47 7:00 10:07 12:04 15:20 19:11 22:29 24:57 26:15 28:46 31:18 31:27 31:37
SRK Granada 6:47 0:13 3:07 1:57 3:16 3:51 3:18 2:28 1:18 2:31 2:32 0:09 0:10

52 Coto Ventura Jesús Javier 39:05 6:59 7:34 9:31 10:37 20:49 25:00 27:05 29:49 33:15 35:36 37:14 38:54 39:05
ADOL Sevilla 6:59 0:35 1:57 1:06 10:12 4:11 2:05 2:44 3:26 2:21 1:38 1:40 0:11

Domínguez Hermelo AarónError en tarj. 1:51 2:05 3:35 4:26 5:39 8:19 9:34 ----- 10:15 11:14 12:15 12:27 12:38
AROMON Pontevedra 1:51 0:14 1:30 0:51 1:13 2:40 1:15 0:41 0:59 1:01 0:12 0:11
Amor Pérez Jose AntonioError en tarj. 1:18 1:30 2:57 3:34 8:29 9:36 11:00 13:14 ----- 15:00 16:09 16:21 16:28
FALCOTRAIL-O Murcia 1:18 0:12 1:27 0:37 4:55 1:07 1:24 2:14 1:46 1:09 0:12 0:07
Prada Aroca GuillermoError en tarj. 1:45 2:04 4:07 5:23 7:03 9:16 11:04 12:45 15:14 17:05 ----- 18:51 19:03
CDP-O Valladolid 1:45 0:19 2:03 1:16 1:40 2:13 1:48 1:41 2:29 1:51 1:46 0:12

17:54
*39



MALAGA - CITY RACE EURO TOUR - SPRINT mié 07/09/2016 13:01
Sprint
Parciales Página 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Nombre Tiempo

M-16  (66) 1,8 km  7 m 12 C (cont.)

1(32) 2(36) 3(56) 4(54) 5(48) 6(38) 7(51) 8(52) 9(42) 10(49) 11(46) 12(100) Meta

Loré Amigó Eric Error en tarj. 5:41 6:08 9:33 11:31 14:26 19:11 23:39 ----- ----- ----- 27:55 28:28 28:56
COC Barcelona 5:41 0:27 3:25 1:58 2:55 4:45 4:28 4:16 0:33 0:28

22:17
*48

Puertas González JesúsError en tarj. 4:36 5:19 10:59 13:23 21:15 27:19 34:19 58:11 59:51 ----- 1:06:13 1:06:35 1:06:49
VELETA Granada 4:36 0:43 5:40 2:24 7:52 6:04 7:00 23:52 1:40 6:22 0:22 0:14

1:05:21
*39

Solis Miranda Antonio ManuelDesc. 1:21 1:37 2:51 3:27 4:34 5:44 7:01 8:06 8:48 9:50 10:43 10:55 11:03
ADOL Sevilla 1:21 0:16 1:14 0:36 1:07 1:10 1:17 1:05 0:42 1:02 0:53 0:12 0:08
Bermejo Gallego Noé Desc. 1:19 1:34 2:56 3:41 4:52 6:16 7:38 8:37 9:17 10:10 11:11 11:19 11:29
COV Valladolid 1:19 0:15 1:22 0:45 1:11 1:24 1:22 0:59 0:40 0:53 1:01 0:08 0:10
Garcia Martinez Alejandro Desc. 1:40 1:56 3:26 4:09 5:28 6:57 8:22 9:29 10:09 11:38 12:39 12:53 13:02
VELETA Granada 1:40 0:16 1:30 0:43 1:19 1:29 1:25 1:07 0:40 1:29 1:01 0:14 0:09
Tamarit Royo Óscar Desc. 2:11 2:24 4:08 4:53 6:26 9:22 10:58 12:29 13:15 14:21 17:12 17:25 17:34
VALENCIA-O Valencia 2:11 0:13 1:44 0:45 1:33 2:56 1:36 1:31 0:46 1:06 2:51 0:13 0:09

14:56
*39

Carrión Sotos Julio Desc. 1:44 2:04 4:09 5:04 7:01 10:39 12:24 13:58 15:04 16:17 18:06 18:20 18:32
GODIH Albacete 1:44 0:20 2:05 0:55 1:57 3:38 1:45 1:34 1:06 1:13 1:49 0:14 0:12

7:53 8:23 9:39
*42 *51 *52

López Listan Luis Desc. 2:30 2:46 4:12 5:04 6:38 8:51 10:49 12:06 12:49 17:33 18:53 19:03 19:14
O-SAN ROQUE Cádiz 2:30 0:16 1:26 0:52 1:34 2:13 1:58 1:17 0:43 4:44 1:20 0:10 0:11
Pardo Cuesta Pascual Desc. 1:55 2:19 4:12 5:49 11:22 13:15 14:53 16:00 17:57 19:10 20:30 20:41 20:55
GODIH Albacete 1:55 0:24 1:53 1:37 5:33 1:53 1:38 1:07 1:57 1:13 1:20 0:11 0:14
Borisov Esteban Desc. 1:54 2:09 4:07 5:01 8:15 14:55 16:45 18:34 19:39 21:12 22:35 22:51 23:05
VILLENA-O Alicante 1:54 0:15 1:58 0:54 3:14 6:40 1:50 1:49 1:05 1:33 1:23 0:16 0:14
Martínez Cánovas AlbertoAbandona 4:26 5:01 9:26 18:34 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 31:50 32:00
LORCA-O Murcia 4:26 0:35 4:25 9:08 13:16 0:10

M-20A  (33) 2,9 km  7 m 19 C
1(54) 2(40) 3(53) 4(50) 5(52) 6(47) 7(56) 8(31) 9(36) 10(32) 11(37) 12(42) 13(45) 14(49)

15(51) 16(43) 17(58) 18(59) 19(100) Meta

1 Sanjuán Juan Raúl 14:43 1:13 1:37 2:16 3:29 4:04 5:16 6:11 7:11 7:40 7:48 9:31 10:21 11:14 11:39
COLIVENC Alicante 1:13 0:24 0:39 1:13 0:35 1:12 0:55 1:00 0:29 0:08 1:43 0:50 0:53 0:25

12:13 13:19 13:59 14:17 14:35 14:43
0:34 1:06 0:40 0:18 0:18 0:08

2 Montero Cárceles Elmar 15:17 1:33 2:01 2:49 4:04 4:49 5:58 6:56 7:57 8:31 8:36 10:12 11:00 11:54 12:11
GODIH Albacete 1:33 0:28 0:48 1:15 0:45 1:09 0:58 1:01 0:34 0:05 1:36 0:48 0:54 0:17

12:49 13:52 14:39 14:56 15:10 15:17
0:38 1:03 0:47 0:17 0:14 0:07

3 Lázaro De Juan Diego 15:32 1:07 1:39 2:19 3:38 4:12 5:25 6:20 7:21 7:55 8:02 9:52 10:51 11:48 12:03
COV Valladolid 1:07 0:32 0:40 1:19 0:34 1:13 0:55 1:01 0:34 0:07 1:50 0:59 0:57 0:15

12:38 14:07 14:46 15:09 15:25 15:32
0:35 1:29 0:39 0:23 0:16 0:07

4 Sanchez Muñoz Ignacio 16:07 1:35 2:03 2:52 4:11 4:47 5:59 7:03 8:02 8:40 8:46 10:44 11:36 12:34 12:56
NAVALCAN-O Toledo 1:35 0:28 0:49 1:19 0:36 1:12 1:04 0:59 0:38 0:06 1:58 0:52 0:58 0:22

13:30 14:41 15:24 15:44 16:00 16:07
0:34 1:11 0:43 0:20 0:16 0:07

5 Fernández Cascales Pablo 16:08 1:34 1:59 2:49 4:01 4:41 5:48 6:51 7:48 8:20 8:28 10:24 11:19 12:10 12:26
IMPERDIBLE Madrid 1:34 0:25 0:50 1:12 0:40 1:07 1:03 0:57 0:32 0:08 1:56 0:55 0:51 0:16

13:36 14:44 15:22 15:44 16:01 16:08
1:10 1:08 0:38 0:22 0:17 0:07

5 Pivovarov Kirill 16:08 1:55 2:17 2:58 4:13 4:50 5:58 7:00 8:01 8:33 8:38 10:40 11:33 12:33 12:53
COV Valladolid 1:55 0:22 0:41 1:15 0:37 1:08 1:02 1:01 0:32 0:05 2:02 0:53 1:00 0:20

13:25 14:35 15:22 15:45 16:01 16:08
0:32 1:10 0:47 0:23 0:16 0:07

7 Stangegaard Pérez Pedro 16:30 1:09 1:39 2:26 3:44 4:48 6:06 7:05 8:11 8:45 8:51 10:46 11:47 12:46 13:03
COMA Málaga 1:09 0:30 0:47 1:18 1:04 1:18 0:59 1:06 0:34 0:06 1:55 1:01 0:59 0:17

13:41 15:01 15:44 16:07 16:25 16:30
0:38 1:20 0:43 0:23 0:18 0:05

8 Cotillas Moya David 16:37 2:14 2:36 3:29 4:46 5:21 6:36 7:39 8:37 9:08 9:14 11:10 12:03 12:59 13:18
ELERUT Cuenca 2:14 0:22 0:53 1:17 0:35 1:15 1:03 0:58 0:31 0:06 1:56 0:53 0:56 0:19

13:53 15:11 15:54 16:09 16:30 16:37
0:35 1:18 0:43 0:15 0:21 0:07

8 Paricio Francés Jorge 16:37 1:22 1:51 2:50 4:10 4:49 6:03 7:00 8:08 8:44 8:51 10:52 11:44 12:45 13:09
IBÓN Zaragoza 1:22 0:29 0:59 1:20 0:39 1:14 0:57 1:08 0:36 0:07 2:01 0:52 1:01 0:24

13:48 15:07 15:51 16:11 16:31 16:37
0:39 1:19 0:44 0:20 0:20 0:06

10 De La Pascua Aragón Pablo 16:41 1:14 1:36 2:20 3:41 4:24 5:36 6:40 7:45 8:25 8:33 10:30 11:30 12:41 12:56
FUNDI-O Cádiz 1:14 0:22 0:44 1:21 0:43 1:12 1:04 1:05 0:40 0:08 1:57 1:00 1:11 0:15

13:35 15:09 15:52 16:17 16:34 16:41
0:39 1:34 0:43 0:25 0:17 0:07

11 Aguilar Lara Miguel Angel 16:44 1:22 1:49 2:39 3:57 4:44 6:02 7:00 8:05 8:36 8:44 10:41 11:44 12:46 13:03
COMA Málaga 1:22 0:27 0:50 1:18 0:47 1:18 0:58 1:05 0:31 0:08 1:57 1:03 1:02 0:17

13:42 15:06 15:52 16:19 16:36 16:44
0:39 1:24 0:46 0:27 0:17 0:08

11 Cabrera Molina José 16:44 1:01 1:27 2:15 3:27 4:16 5:34 6:39 7:42 8:13 8:21 10:25 11:21 12:23 12:55
COMA Málaga 1:01 0:26 0:48 1:12 0:49 1:18 1:05 1:03 0:31 0:08 2:04 0:56 1:02 0:32

13:37 15:20 16:01 16:17 16:39 16:44
0:42 1:43 0:41 0:16 0:22 0:05



MALAGA - CITY RACE EURO TOUR - SPRINT mié 07/09/2016 13:01
Sprint
Parciales Página 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Nombre Tiempo

M-20A  (33) 2,9 km  7 m 19 C (cont.)

1(54) 2(40) 3(53) 4(50) 5(52) 6(47) 7(56) 8(31) 9(36) 10(32) 11(37) 12(42) 13(45) 14(49)
15(51) 16(43) 17(58) 18(59) 19(100) Meta

13 Tordera Moreno-Tomé Jaime16:52 1:13 1:34 2:29 3:42 4:20 5:38 6:35 7:41 8:13 8:23 10:20 12:01 13:03 13:23
TOLEDO-O Toledo 1:13 0:21 0:55 1:13 0:38 1:18 0:57 1:06 0:32 0:10 1:57 1:41 1:02 0:20

13:59 15:13 15:59 16:25 16:44 16:52
0:36 1:14 0:46 0:26 0:19 0:08

14 Franco Pire Manuel 16:59 1:27 1:54 2:57 4:21 5:01 6:20 7:22 8:38 9:14 9:21 11:17 12:15 13:17 13:35
La Brujula Asturias 1:27 0:27 1:03 1:24 0:40 1:19 1:02 1:16 0:36 0:07 1:56 0:58 1:02 0:18

14:13 15:28 16:09 16:36 16:52 16:59
0:38 1:15 0:41 0:27 0:16 0:07

15 Cabrera Molina Pablo 17:04 1:04 1:30 2:20 3:50 4:40 5:59 7:07 8:16 8:55 9:03 10:59 12:00 13:04 13:28
COMA Málaga 1:04 0:26 0:50 1:30 0:50 1:19 1:08 1:09 0:39 0:08 1:56 1:01 1:04 0:24

14:04 15:29 16:14 16:38 16:58 17:04
0:36 1:25 0:45 0:24 0:20 0:06

16 García Bernabeu Alvaro 18:16 1:10 1:41 2:44 4:11 4:50 6:16 7:22 8:35 9:12 9:19 11:33 13:19 14:18 14:45
COLIVENC Alicante 1:10 0:31 1:03 1:27 0:39 1:26 1:06 1:13 0:37 0:07 2:14 1:46 0:59 0:27

15:22 16:39 17:27 17:43 18:08 18:16
0:37 1:17 0:48 0:16 0:25 0:08

17 Lillo Cañizares Sergio 18:22 1:50 2:25 3:15 4:33 5:10 6:28 7:38 8:54 9:41 9:49 12:17 13:15 14:21 14:40
SANT JOAN Alicante 1:50 0:35 0:50 1:18 0:37 1:18 1:10 1:16 0:47 0:08 2:28 0:58 1:06 0:19

15:26 16:40 17:28 17:54 18:14 18:22
0:46 1:14 0:48 0:26 0:20 0:08

18 Riba Miserachs David 18:43 1:30 2:06 2:57 4:30 5:11 6:37 7:45 8:58 9:32 9:39 11:47 12:46 14:14 14:30
COC Barcelona 1:30 0:36 0:51 1:33 0:41 1:26 1:08 1:13 0:34 0:07 2:08 0:59 1:28 0:16

15:13 16:53 17:50 18:15 18:36 18:43
0:43 1:40 0:57 0:25 0:21 0:07

19 Landa Sánchez Carlos Raico18:47 1:38 2:04 2:53 4:07 4:42 5:57 7:40 8:39 9:13 9:19 11:07 12:01 13:01 13:18
VELETA Granada 1:38 0:26 0:49 1:14 0:35 1:15 1:43 0:59 0:34 0:06 1:48 0:54 1:00 0:17

13:56 17:10 18:00 18:21 18:41 18:47
0:38 3:14 0:50 0:21 0:20 0:06

20 Teruel Miñarro Pablo 18:49 1:20 1:49 2:47 4:21 5:00 6:28 7:46 8:59 9:41 9:49 12:01 13:19 14:33 14:50
LORCA-O Murcia 1:20 0:29 0:58 1:34 0:39 1:28 1:18 1:13 0:42 0:08 2:12 1:18 1:14 0:17

15:33 17:12 17:56 18:22 18:40 18:49
0:43 1:39 0:44 0:26 0:18 0:09

21 Hueltes Vega Carlos 20:48 1:53 2:23 3:19 4:39 5:20 6:41 7:48 9:07 9:43 9:52 12:18 14:11 16:12 16:53
VELETA Granada 1:53 0:30 0:56 1:20 0:41 1:21 1:07 1:19 0:36 0:09 2:26 1:53 2:01 0:41

17:35 19:04 19:58 20:23 20:42 20:48
0:42 1:29 0:54 0:25 0:19 0:06

22 Perez Brocal Daniel 20:58 2:01 2:31 3:41 5:00 5:49 7:08 8:28 9:32 10:24 10:28 12:15 13:56 16:22 17:30
VILLACARRILLO Jaén 2:01 0:30 1:10 1:19 0:49 1:19 1:20 1:04 0:52 0:04 1:47 1:41 2:26 1:08

18:07 19:23 20:08 20:35 20:51 20:58
0:37 1:16 0:45 0:27 0:16 0:07

23 Aguilar Lara Alejandro 21:05 1:23 1:59 3:08 4:50 5:43 7:14 8:41 10:03 10:51 11:02 13:27 14:44 15:56 16:30
COMA Málaga 1:23 0:36 1:09 1:42 0:53 1:31 1:27 1:22 0:48 0:11 2:25 1:17 1:12 0:34

17:17 19:06 20:07 20:32 21:00 21:05
0:47 1:49 1:01 0:25 0:28 0:05

24 López Cortijos Antonio Jesús21:14 2:32 3:30 4:21 5:47 6:41 8:07 9:38 10:52 11:34 11:42 13:54 15:01 16:19 16:44
TOTANA-O Murcia 2:32 0:58 0:51 1:26 0:54 1:26 1:31 1:14 0:42 0:08 2:12 1:07 1:18 0:25

17:30 19:08 20:07 20:39 21:05 21:14
0:46 1:38 0:59 0:32 0:26 0:09

25 Carrera Cuenca Iván 21:23 1:35 2:07 3:05 4:45 5:35 7:08 8:22 9:44 10:35 10:48 13:15 14:47 16:03 16:46
COMA Málaga 1:35 0:32 0:58 1:40 0:50 1:33 1:14 1:22 0:51 0:13 2:27 1:32 1:16 0:43

17:40 19:20 20:22 20:54 21:16 21:23
0:54 1:40 1:02 0:32 0:22 0:07

26 Frances Parra Andrés 22:13 1:38 2:06 3:06 4:33 5:19 6:49 8:04 9:19 9:59 10:09 12:32 14:30 15:53 18:01
VILLENA-O Alicante 1:38 0:28 1:00 1:27 0:46 1:30 1:15 1:15 0:40 0:10 2:23 1:58 1:23 2:08

18:47 20:25 21:19 21:43 22:05 22:13 17:25
0:46 1:38 0:54 0:24 0:22 0:08 *39

27 Úbeda López Diego 23:27 4:17 4:43 5:38 7:05 8:05 9:28 11:27 12:38 13:19 13:27 16:01 17:09 18:56 19:20
LORCA-O Murcia 4:17 0:26 0:55 1:27 1:00 1:23 1:59 1:11 0:41 0:08 2:34 1:08 1:47 0:24

20:06 21:36 22:35 22:59 23:17 23:27
0:46 1:30 0:59 0:24 0:18 0:10

28 Ferra Reinaldos Juan Francisco24:44 3:11 3:44 4:54 6:40 7:33 9:33 10:58 12:33 13:29 13:38 15:57 17:32 19:06 19:28
LORCA-O Murcia 3:11 0:33 1:10 1:46 0:53 2:00 1:25 1:35 0:56 0:09 2:19 1:35 1:34 0:22

20:19 22:42 23:49 24:16 24:37 24:44
0:51 2:23 1:07 0:27 0:21 0:07

29 Ponce Vilar José Francisco 25:58 1:44 2:21 3:28 5:33 6:31 8:24 10:21 12:13 13:07 13:18 17:01 18:25 19:55 20:50
LORCA-O Murcia 1:44 0:37 1:07 2:05 0:58 1:53 1:57 1:52 0:54 0:11 3:43 1:24 1:30 0:55

21:38 23:52 24:57 25:28 25:49 25:58
0:48 2:14 1:05 0:31 0:21 0:09

30 Martínez Ruiz Jose Martin 28:41 7:37 8:02 9:15 10:43 14:24 16:12 17:19 18:35 19:17 19:26 21:47 23:06 24:13 24:32
VILLACARRILLO Jaén 7:37 0:25 1:13 1:28 3:41 1:48 1:07 1:16 0:42 0:09 2:21 1:19 1:07 0:19

25:20 26:46 27:43 28:08 28:32 28:41
0:48 1:26 0:57 0:25 0:24 0:09

Mata Rodríguez ErosError en tarj. 1:21 1:45 ----- 3:59 4:52 6:03 7:05 8:05 8:37 8:44 10:41 11:46 12:49 13:11
TREVINCA Orense 1:21 0:24 2:14 0:53 1:11 1:02 1:00 0:32 0:07 1:57 1:05 1:03 0:22

13:52 15:39 16:23 16:45 17:01 17:08
0:41 1:47 0:44 0:22 0:16 0:07

Fernández Dopico Eduardo Desc. 2:27 3:28 4:25 5:56 6:35 7:58 9:07 10:25 11:02 11:15 13:30 15:09 16:27 16:43
TOLEDO-O Toledo 2:27 1:01 0:57 1:31 0:39 1:23 1:09 1:18 0:37 0:13 2:15 1:39 1:18 0:16

17:31 25:12 26:04 26:27 26:51 27:00
0:48 7:41 0:52 0:23 0:24 0:09

Bermejo Moreno AlbertoAbandona ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
VILLACARRILLO Jaén

----- ----- ----- ----- ----- 44:17



MALAGA - CITY RACE EURO TOUR - SPRINT mié 07/09/2016 13:01
Sprint
Parciales Página 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Nombre Tiempo

M-20A  (33) 2,9 km  7 m 19 C (cont.)

1(54) 2(40) 3(53) 4(50) 5(52) 6(47) 7(56) 8(31) 9(36) 10(32) 11(37) 12(42) 13(45) 14(49)
15(51) 16(43) 17(58) 18(59) 19(100) Meta

44:17

M-35A  (73) 2,8 km  7 m 16 C
1(38) 2(51) 3(53) 4(54) 5(34) 6(32) 7(31) 8(48) 9(43) 10(45) 11(39) 12(52) 13(57) 14(58)

15(59) 16(100) Meta

1 Jiménez Molina Santiago 15:25 1:29 2:35 3:31 4:42 5:06 6:33 7:25 9:01 10:21 11:31 11:59 13:25 14:08 14:36
GOCAN Madrid 1:29 1:06 0:56 1:11 0:24 1:27 0:52 1:36 1:20 1:10 0:28 1:26 0:43 0:28

14:59 15:18 15:25
0:23 0:19 0:07

2 Terkelsen Chris 15:31 1:23 2:28 3:27 4:42 5:10 6:38 7:24 9:01 10:16 11:24 11:52 13:20 14:06 14:40
SANT JOAN Alicante 1:23 1:05 0:59 1:15 0:28 1:28 0:46 1:37 1:15 1:08 0:28 1:28 0:46 0:34

14:55 15:22 15:31
0:15 0:27 0:09

3 Martínez Ruiz José Manuel 15:44 1:35 2:38 3:43 4:55 5:23 6:53 7:40 9:16 10:31 11:47 12:16 13:44 14:27 14:54
ADOL Sevilla 1:35 1:03 1:05 1:12 0:28 1:30 0:47 1:36 1:15 1:16 0:29 1:28 0:43 0:27

15:18 15:37 15:44
0:24 0:19 0:07

4 Romo Carbonell Moisés 16:10 1:34 2:48 3:47 5:05 5:31 7:07 7:44 9:26 10:48 12:03 12:37 14:00 14:49 15:23
CEAM IBI-O Alicante 1:34 1:14 0:59 1:18 0:26 1:36 0:37 1:42 1:22 1:15 0:34 1:23 0:49 0:34

15:42 16:04 16:10
0:19 0:22 0:06

5 Jabalera Rodríguez Manuel 16:16 1:23 2:25 3:30 4:33 4:53 6:23 7:09 9:46 11:02 12:17 12:45 14:12 14:57 15:25
VELETA Granada 1:23 1:02 1:05 1:03 0:20 1:30 0:46 2:37 1:16 1:15 0:28 1:27 0:45 0:28

15:49 16:09 16:16
0:24 0:20 0:07

6 Guerrero Gómez Antonio 16:17 1:36 2:50 3:57 5:10 5:36 7:09 7:46 9:32 10:48 12:18 12:51 14:16 15:07 15:30
ADOL Sevilla 1:36 1:14 1:07 1:13 0:26 1:33 0:37 1:46 1:16 1:30 0:33 1:25 0:51 0:23

15:53 16:09 16:17
0:23 0:16 0:08

7 García-Catalan Simon Ramon16:34 1:38 2:52 3:55 5:14 5:38 7:15 8:05 10:03 11:23 12:33 13:02 14:25 15:10 15:39
IMPERDIBLE Madrid 1:38 1:14 1:03 1:19 0:24 1:37 0:50 1:58 1:20 1:10 0:29 1:23 0:45 0:29

16:03 16:25 16:34
0:24 0:22 0:09

8 Garrido De La Torre Israel 16:41 1:21 2:30 3:26 5:18 5:47 7:11 7:55 9:54 11:19 12:30 13:00 14:30 15:33 15:54
ALABARDA-O Madrid 1:21 1:09 0:56 1:52 0:29 1:24 0:44 1:59 1:25 1:11 0:30 1:30 1:03 0:21

16:19 16:35 16:41
0:25 0:16 0:06

9 Murgatroyd Paul 17:12 1:33 2:54 4:03 5:24 5:54 7:32 8:14 10:06 11:28 12:50 13:24 14:56 15:46 16:18
Lincoln Orientee . 1:33 1:21 1:09 1:21 0:30 1:38 0:42 1:52 1:22 1:22 0:34 1:32 0:50 0:32

16:44 17:02 17:12
0:26 0:18 0:10

10 Sánchez Garrido José María17:37 1:34 2:50 4:02 5:18 5:51 7:30 8:21 10:06 11:34 12:51 13:25 15:21 16:19 16:47
ALTERA Granada 1:34 1:16 1:12 1:16 0:33 1:39 0:51 1:45 1:28 1:17 0:34 1:56 0:58 0:28

17:09 17:29 17:37
0:22 0:20 0:08

11 Martínez Cánovas Salvador 17:43 1:38 2:49 3:54 5:00 7:12 8:40 9:24 11:04 12:30 13:35 14:04 15:28 16:12 16:41
TOTANA-O Murcia 1:38 1:11 1:05 1:06 2:12 1:28 0:44 1:40 1:26 1:05 0:29 1:24 0:44 0:29

17:03 17:32 17:43
0:22 0:29 0:11

12 Montiel Bonmatí Javier 18:13 1:48 3:03 4:05 5:22 5:48 7:22 8:07 10:24 12:21 14:07 14:36 16:05 16:55 17:29
UNIVERSIDAD ALIC Alicante 1:48 1:15 1:02 1:17 0:26 1:34 0:45 2:17 1:57 1:46 0:29 1:29 0:50 0:34

17:49 18:06 18:13
0:20 0:17 0:07

13 Yakhin Ivan 18:22 1:30 2:44 3:52 5:16 5:58 7:57 8:36 10:59 12:35 14:00 14:33 16:09 17:02 17:35
Tropa Yekaterinb . 1:30 1:14 1:08 1:24 0:42 1:59 0:39 2:23 1:36 1:25 0:33 1:36 0:53 0:33

17:55 18:14 18:22
0:20 0:19 0:08

14 Sáez Plaza Miguel 18:25 1:34 2:42 4:22 5:41 6:08 8:27 9:12 11:18 12:44 14:15 14:42 16:10 16:54 17:24
VELETA Granada 1:34 1:08 1:40 1:19 0:27 2:19 0:45 2:06 1:26 1:31 0:27 1:28 0:44 0:30

17:42 18:17 18:25
0:18 0:35 0:08

15 Domínguez Portas Antonio 19:20 1:52 3:14 4:27 6:08 6:44 8:40 9:23 11:29 13:05 14:33 15:07 16:55 17:50 18:28
AROMON Pontevedra 1:52 1:22 1:13 1:41 0:36 1:56 0:43 2:06 1:36 1:28 0:34 1:48 0:55 0:38

18:51 19:10 19:20
0:23 0:19 0:10

16 Hock Patrick 19:22 1:48 3:19 4:24 5:57 6:29 8:46 9:28 11:27 13:18 14:35 15:09 16:49 17:48 18:26
OLG Sankt Vith A . 1:48 1:31 1:05 1:33 0:32 2:17 0:42 1:59 1:51 1:17 0:34 1:40 0:59 0:38

18:49 19:13 19:22 8:10
0:23 0:24 0:09 *31

17 García Calado Alberto José 19:24 1:39 2:54 4:00 5:23 5:49 7:46 8:41 10:41 12:15 14:28 15:05 16:53 17:50 18:26
CORRECAMINOS Valencia 1:39 1:15 1:06 1:23 0:26 1:57 0:55 2:00 1:34 2:13 0:37 1:48 0:57 0:36

18:53 19:15 19:24 14:01
0:27 0:22 0:09 *41

18 Román Moltó David 19:27 1:53 3:12 4:25 6:01 6:40 8:23 9:16 11:52 13:21 14:55 15:26 17:10 18:00 18:34
COLIVENC Alicante 1:53 1:19 1:13 1:36 0:39 1:43 0:53 2:36 1:29 1:34 0:31 1:44 0:50 0:34

18:55 19:20 19:27
0:21 0:25 0:07

19 Udris Tony 19:32 1:29 2:45 3:53 5:07 5:40 7:29 8:08 11:11 13:01 14:35 15:09 16:56 18:00 18:40
South Yorkshire . 1:29 1:16 1:08 1:14 0:33 1:49 0:39 3:03 1:50 1:34 0:34 1:47 1:04 0:40

19:05 19:24 19:32
0:25 0:19 0:08



MALAGA - CITY RACE EURO TOUR - SPRINT mié 07/09/2016 13:01
Sprint
Parciales Página 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Nombre Tiempo

M-35A  (73) 2,8 km  7 m 16 C (cont.)

1(38) 2(51) 3(53) 4(54) 5(34) 6(32) 7(31) 8(48) 9(43) 10(45) 11(39) 12(52) 13(57) 14(58)
15(59) 16(100) Meta

20 Lorenzo Yustos Héctor 19:36 1:32 2:53 4:01 5:21 5:53 7:44 8:37 10:45 12:32 14:07 14:42 16:27 17:30 18:07
IMPERDIBLE Madrid 1:32 1:21 1:08 1:20 0:32 1:51 0:53 2:08 1:47 1:35 0:35 1:45 1:03 0:37

19:07 19:27 19:36
1:00 0:20 0:09

21 Sánchez Amor Julio 19:45 1:41 3:03 4:19 5:56 6:56 8:55 9:45 11:48 13:19 14:55 15:30 17:16 18:10 18:49
MURCIA-O Murcia 1:41 1:22 1:16 1:37 1:00 1:59 0:50 2:03 1:31 1:36 0:35 1:46 0:54 0:39

19:16 19:37 19:45
0:27 0:21 0:08

22 García Pardos José Ramón 19:47 1:36 2:44 3:45 5:02 6:04 7:49 8:59 10:53 13:08 14:39 15:14 16:48 17:40 18:18
PEÑA GUARA Huesca 1:36 1:08 1:01 1:17 1:02 1:45 1:10 1:54 2:15 1:31 0:35 1:34 0:52 0:38

18:37 19:38 19:47
0:19 1:01 0:09

23 Vijande Mateo 20:05 1:46 3:05 4:17 6:12 6:52 8:40 9:28 11:21 14:16 15:41 16:14 17:53 18:49 19:14
COLMENAR Madrid 1:46 1:19 1:12 1:55 0:40 1:48 0:48 1:53 2:55 1:25 0:33 1:39 0:56 0:25

19:38 19:59 20:05
0:24 0:21 0:06

24 Saz Alcubierre Roberto 20:49 3:45 4:58 6:05 7:27 7:53 9:51 10:44 12:41 14:23 15:45 16:17 18:11 19:16 19:49
IBÓN Zaragoza 3:45 1:13 1:07 1:22 0:26 1:58 0:53 1:57 1:42 1:22 0:32 1:54 1:05 0:33

20:19 20:39 20:49
0:30 0:20 0:10

25 Liabzin Stepan 20:53 1:56 3:13 4:26 5:58 6:58 9:52 10:41 13:14 14:44 16:00 16:40 18:26 19:27 20:04
RTrans . 1:56 1:17 1:13 1:32 1:00 2:54 0:49 2:33 1:30 1:16 0:40 1:46 1:01 0:37

20:25 20:46 20:53
0:21 0:21 0:07

26 Rodríguez Súnico José Luis21:09 2:12 4:25 5:42 7:15 7:41 9:39 10:22 12:37 14:12 15:57 16:37 18:26 19:35 20:06
FUNDI-O Cádiz 2:12 2:13 1:17 1:33 0:26 1:58 0:43 2:15 1:35 1:45 0:40 1:49 1:09 0:31

20:33 21:00 21:09
0:27 0:27 0:09

27 Binder Gert Michael 21:14 1:57 3:14 4:30 5:54 6:25 9:05 9:54 12:34 14:10 16:18 16:53 18:35 19:35 20:09
MALARRUTA Madrid 1:57 1:17 1:16 1:24 0:31 2:40 0:49 2:40 1:36 2:08 0:35 1:42 1:00 0:34

20:35 21:04 21:14
0:26 0:29 0:10

28 Trujillo Melero Juan Pedro 21:26 2:03 3:30 4:48 6:18 6:56 8:58 9:50 12:52 14:39 16:11 16:48 18:43 19:43 20:23
MANZANARES-O Ciudad Real 2:03 1:27 1:18 1:30 0:38 2:02 0:52 3:02 1:47 1:32 0:37 1:55 1:00 0:40

20:48 21:18 21:26
0:25 0:30 0:08

29 Guardado Coron José Félix 21:33 1:38 2:54 4:06 5:25 6:23 8:14 9:06 11:30 12:56 14:26 15:00 17:23 18:31 19:11
CODAN EXTREMADUR Badajoz 1:38 1:16 1:12 1:19 0:58 1:51 0:52 2:24 1:26 1:30 0:34 2:23 1:08 0:40

21:07 21:26 21:33
1:56 0:19 0:07

30 Mata Núñez Jose Luis 22:10 1:55 3:38 4:48 6:12 7:25 9:19 10:09 12:55 14:25 16:50 17:26 19:27 20:22 21:00
TREVINCA Orense 1:55 1:43 1:10 1:24 1:13 1:54 0:50 2:46 1:30 2:25 0:36 2:01 0:55 0:38

21:27 22:03 22:10
0:27 0:36 0:07

31 Girona Belmonte Miguel 22:11 2:25 3:52 5:11 6:50 7:55 9:57 10:45 13:29 15:21 17:00 17:37 19:32 20:36 21:09
LORCA-O Murcia 2:25 1:27 1:19 1:39 1:05 2:02 0:48 2:44 1:52 1:39 0:37 1:55 1:04 0:33

21:39 22:03 22:11
0:30 0:24 0:08

32 Rolland Lopez De Coca Enrique22:13 1:46 3:04 4:50 6:23 7:00 9:16 10:01 12:38 14:32 16:42 17:23 19:26 20:36 21:08
SRK Granada 1:46 1:18 1:46 1:33 0:37 2:16 0:45 2:37 1:54 2:10 0:41 2:03 1:10 0:32

21:39 22:05 22:13
0:31 0:26 0:08

33 Martínez García Ángel 22:15 2:01 3:27 4:46 6:29 7:08 9:08 10:07 12:35 14:28 16:28 17:06 19:19 20:30 21:13
VELETA Granada 2:01 1:26 1:19 1:43 0:39 2:00 0:59 2:28 1:53 2:00 0:38 2:13 1:11 0:43

21:42 22:06 22:15
0:29 0:24 0:09

34 Recio Pisón Borja 22:16 2:52 4:09 5:13 6:30 6:58 8:45 9:29 12:45 14:29 16:42 17:18 19:45 20:43 21:25
GOCAN Madrid 2:52 1:17 1:04 1:17 0:28 1:47 0:44 3:16 1:44 2:13 0:36 2:27 0:58 0:42

21:50 22:08 22:16
0:25 0:18 0:08

35 Muros Gervilla Óliver 22:18 2:04 3:29 4:48 6:13 6:47 8:54 10:02 12:27 14:15 15:47 16:30 18:24 19:32 20:04
ALTERA Granada 2:04 1:25 1:19 1:25 0:34 2:07 1:08 2:25 1:48 1:32 0:43 1:54 1:08 0:32

21:48 22:08 22:18
1:44 0:20 0:10

36 Paricio Peribañez Jesus 22:29 1:54 3:18 5:05 6:33 7:02 9:48 10:36 12:45 14:33 16:04 16:44 19:07 20:06 20:42
IBÓN Zaragoza 1:54 1:24 1:47 1:28 0:29 2:46 0:48 2:09 1:48 1:31 0:40 2:23 0:59 0:36

21:45 22:20 22:29
1:03 0:35 0:09

37 Gonzalez García Antonio 22:36 1:57 3:23 4:41 6:04 6:36 9:34 10:37 12:41 14:33 15:59 17:24 19:07 20:25 20:57
O-RIENTATE Las Palmas de Gran Canaria1:57 1:26 1:18 1:23 0:32 2:58 1:03 2:04 1:52 1:26 1:25 1:43 1:18 0:32

21:24 22:27 22:36
0:27 1:03 0:09

38 Márquez Padial Manuel 23:09 1:46 3:01 4:20 6:26 6:55 9:00 9:48 12:52 14:38 16:31 17:13 20:22 21:26 22:06
ALTERA Granada 1:46 1:15 1:19 2:06 0:29 2:05 0:48 3:04 1:46 1:53 0:42 3:09 1:04 0:40

22:38 23:01 23:09
0:32 0:23 0:08

39 Diosdado Infante Francisco Javier23:13 3:41 5:05 6:23 7:41 8:23 10:16 11:03 12:59 14:40 16:09 16:45 20:35 21:35 22:13
ADOL Sevilla 3:41 1:24 1:18 1:18 0:42 1:53 0:47 1:56 1:41 1:29 0:36 3:50 1:00 0:38

22:37 23:05 23:13
0:24 0:28 0:08

40 Castelo Flores Luis Francisco23:18 2:39 4:29 5:46 7:24 8:38 10:40 11:38 14:05 16:10 17:47 18:29 20:31 21:35 22:13
ADOL Sevilla 2:39 1:50 1:17 1:38 1:14 2:02 0:58 2:27 2:05 1:37 0:42 2:02 1:04 0:38

22:38 23:08 23:18
0:25 0:30 0:10



MALAGA - CITY RACE EURO TOUR - SPRINT mié 07/09/2016 13:01
Sprint
Parciales Página 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Nombre Tiempo

M-35A  (73) 2,8 km  7 m 16 C (cont.)

1(38) 2(51) 3(53) 4(54) 5(34) 6(32) 7(31) 8(48) 9(43) 10(45) 11(39) 12(52) 13(57) 14(58)
15(59) 16(100) Meta

41 Peña Gomez Arturo Javier 23:24 1:52 3:13 4:18 5:46 6:11 8:24 9:15 12:56 16:58 18:50 19:20 21:01 21:52 22:31
TJALVE Burgos 1:52 1:21 1:05 1:28 0:25 2:13 0:51 3:41 4:02 1:52 0:30 1:41 0:51 0:39

22:52 23:17 23:24
0:21 0:25 0:07

42 Nadal Saez Juan Manuel 23:29 2:02 3:24 4:49 6:24 7:20 9:22 10:33 13:55 15:37 17:11 17:51 20:04 21:15 22:02
ALTERA Granada 2:02 1:22 1:25 1:35 0:56 2:02 1:11 3:22 1:42 1:34 0:40 2:13 1:11 0:47

22:55 23:20 23:29
0:53 0:25 0:09

43 Lázaro Estevan Felipe 23:34 1:51 3:37 4:57 6:32 7:02 9:21 10:16 12:16 14:12 16:51 17:25 20:56 22:00 22:41
VILLENA-O Alicante 1:51 1:46 1:20 1:35 0:30 2:19 0:55 2:00 1:56 2:39 0:34 3:31 1:04 0:41

23:04 23:26 23:34 8:37
0:23 0:22 0:08 *31

44 Tamarit Villarroya Juan José23:56 2:19 4:02 7:57 9:19 9:48 11:49 12:34 14:37 17:26 19:00 19:33 21:17 22:16 22:46
VALENCIA-O Valencia 2:19 1:43 3:55 1:22 0:29 2:01 0:45 2:03 2:49 1:34 0:33 1:44 0:59 0:30

23:22 23:46 23:56 15:53
0:36 0:24 0:10 *52

45 Diego Fernández Ignacio 23:58 1:57 3:19 4:29 6:50 9:14 11:04 11:54 14:15 17:02 18:49 19:24 21:28 22:21 23:02
COBI Vizcaya 1:57 1:22 1:10 2:21 2:24 1:50 0:50 2:21 2:47 1:47 0:35 2:04 0:53 0:41

23:27 23:51 23:58
0:25 0:24 0:07

46 Rodriguez Jimenez Pedro 24:04 1:51 5:44 6:51 8:21 8:54 10:58 11:50 14:03 16:40 18:20 18:59 21:02 22:04 23:00
LOS CALIFAS Córdoba 1:51 3:53 1:07 1:30 0:33 2:04 0:52 2:13 2:37 1:40 0:39 2:03 1:02 0:56

23:25 23:53 24:04
0:25 0:28 0:11

47 Gordillo González Jesús 24:06 2:10 3:51 5:20 7:02 7:36 10:05 10:58 13:31 15:28 18:06 18:48 21:00 22:21 22:59
FUNDI-O Cádiz 2:10 1:41 1:29 1:42 0:34 2:29 0:53 2:33 1:57 2:38 0:42 2:12 1:21 0:38

23:29 23:59 24:06
0:30 0:30 0:07

48 Corada García Cesar 24:18 2:06 3:49 5:08 6:51 7:36 10:16 11:09 13:48 15:57 17:57 18:41 21:12 22:29 23:19
COBI Vizcaya 2:06 1:43 1:19 1:43 0:45 2:40 0:53 2:39 2:09 2:00 0:44 2:31 1:17 0:50

23:46 24:10 24:18
0:27 0:24 0:08

49 Tenorio Rivas German 24:24 2:21 3:50 5:07 6:48 7:23 9:27 10:22 13:40 15:17 17:47 18:28 21:13 22:32 23:15
ALTERA Granada 2:21 1:29 1:17 1:41 0:35 2:04 0:55 3:18 1:37 2:30 0:41 2:45 1:19 0:43

23:42 24:14 24:24
0:27 0:32 0:10

50 Puertas Melero Jesús 24:29 2:29 4:37 6:20 8:02 8:38 10:47 11:57 14:35 16:36 18:11 18:47 21:34 22:38 23:16
VELETA Granada 2:29 2:08 1:43 1:42 0:36 2:09 1:10 2:38 2:01 1:35 0:36 2:47 1:04 0:38

23:50 24:20 24:29
0:34 0:30 0:09

51 Amor Garcia Pedro Antonio 24:52 2:27 4:01 5:20 6:47 8:05 12:19 13:07 15:29 17:11 18:45 19:28 21:43 23:16 23:54
FALCOTRAIL-O Murcia 2:27 1:34 1:19 1:27 1:18 4:14 0:48 2:22 1:42 1:34 0:43 2:15 1:33 0:38

24:21 24:40 24:52
0:27 0:19 0:12

52 Terán Malia David 24:53 2:10 4:27 5:55 7:40 8:13 10:29 11:21 13:54 15:36 17:05 17:41 22:09 23:09 23:50
FUNDI-O Cádiz 2:10 2:17 1:28 1:45 0:33 2:16 0:52 2:33 1:42 1:29 0:36 4:28 1:00 0:41

24:16 24:43 24:53
0:26 0:27 0:10

53 Santoyo Medina Ferran 25:13 2:25 4:15 5:43 7:17 8:33 11:21 12:22 14:56 16:46 19:10 20:00 22:04 23:13 23:59
VELETA Granada 2:25 1:50 1:28 1:34 1:16 2:48 1:01 2:34 1:50 2:24 0:50 2:04 1:09 0:46

24:26 25:01 25:13
0:27 0:35 0:12

54 Gázquez Millán Antonio 25:36 2:22 4:06 5:58 8:31 9:08 11:42 12:47 16:02 17:53 19:39 20:23 22:52 23:57 24:34
LORCA-O Murcia 2:22 1:44 1:52 2:33 0:37 2:34 1:05 3:15 1:51 1:46 0:44 2:29 1:05 0:37

25:02 25:28 25:36
0:28 0:26 0:08

55 Gonzalez-Conde Lopez Antonio25:43 2:24 3:59 5:32 7:43 8:16 10:36 11:25 15:04 17:20 19:13 19:54 22:19 23:49 24:35
FALCOTRAIL-O Murcia 2:24 1:35 1:33 2:11 0:33 2:20 0:49 3:39 2:16 1:53 0:41 2:25 1:30 0:46

25:04 25:35 25:43
0:29 0:31 0:08

56 Corvo Weinbach Nicolás 25:50 3:43 5:11 6:39 8:04 8:41 10:48 11:35 14:54 17:32 19:30 20:18 22:45 23:56 24:41
CDNAVARRA Navarra 3:43 1:28 1:28 1:25 0:37 2:07 0:47 3:19 2:38 1:58 0:48 2:27 1:11 0:45

25:09 25:41 25:50
0:28 0:32 0:09

57 Muñoz Genovés Francisco José26:23 2:14 4:43 6:07 8:26 9:09 11:26 12:25 15:08 17:05 19:14 19:56 22:24 23:47 24:37
C.O.GUADALAJARA Guadalajara 2:14 2:29 1:24 2:19 0:43 2:17 0:59 2:43 1:57 2:09 0:42 2:28 1:23 0:50

25:43 26:07 26:23
1:06 0:24 0:16

58 Molino Hernández Laureano26:27 1:55 3:18 4:26 5:57 6:37 8:26 9:18 16:10 17:52 19:15 19:51 22:23 23:27 23:52
TOTANA-O Murcia 1:55 1:23 1:08 1:31 0:40 1:49 0:52 6:52 1:42 1:23 0:36 2:32 1:04 0:25

24:13 26:17 26:27 11:09 12:14
0:21 2:04 0:10 *40 *47

59 Pérez Márquez Jose 26:58 2:40 7:08 8:18 9:43 11:04 13:21 14:08 17:11 19:00 21:33 22:08 24:05 25:22 25:53
TOLEDO-O Toledo 2:40 4:28 1:10 1:25 1:21 2:17 0:47 3:03 1:49 2:33 0:35 1:57 1:17 0:31

26:23 26:49 26:58
0:30 0:26 0:09

60 Cárdenas Sánchez Alonso 27:28 2:42 5:52 7:48 9:40 11:17 13:23 14:12 17:30 19:21 21:55 22:46 24:39 25:50 26:29
ADOL Sevilla 2:42 3:10 1:56 1:52 1:37 2:06 0:49 3:18 1:51 2:34 0:51 1:53 1:11 0:39

26:57 27:19 27:28
0:28 0:22 0:09

61 Navarro Martinez Javier 27:41 2:10 4:59 6:25 8:15 8:51 11:07 12:19 15:49 18:01 19:53 20:37 24:20 25:52 26:28
UNIVERSIDAD ALIC Alicante 2:10 2:49 1:26 1:50 0:36 2:16 1:12 3:30 2:12 1:52 0:44 3:43 1:32 0:36

26:52 27:29 27:41
0:24 0:37 0:12



MALAGA - CITY RACE EURO TOUR - SPRINT mié 07/09/2016 13:01
Sprint
Parciales Página 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Nombre Tiempo

M-35A  (73) 2,8 km  7 m 16 C (cont.)

1(38) 2(51) 3(53) 4(54) 5(34) 6(32) 7(31) 8(48) 9(43) 10(45) 11(39) 12(52) 13(57) 14(58)
15(59) 16(100) Meta

62 Dopico Pena Andres 28:24 3:39 5:56 8:07 10:57 11:28 14:56 15:41 19:42 21:49 23:20 23:53 25:39 26:44 27:26
GALLAECIA RAID La Coruña 3:39 2:17 2:11 2:50 0:31 3:28 0:45 4:01 2:07 1:31 0:33 1:46 1:05 0:42

27:52 28:15 28:24
0:26 0:23 0:09

63 Herranz Díaz Ruben 30:02 3:06 6:28 8:05 9:30 10:09 12:16 13:24 17:44 20:06 21:45 22:27 25:13 26:27 28:51
TOLEDO-O Toledo 3:06 3:22 1:37 1:25 0:39 2:07 1:08 4:20 2:22 1:39 0:42 2:46 1:14 2:24

29:30 29:52 30:02
0:39 0:22 0:10

64 Galisteo Hoyo Antonio 36:11 3:22 6:04 10:13 14:08 14:34 17:10 18:06 23:31 25:42 27:32 28:11 32:08 33:33 34:20
ALTERA Granada 3:22 2:42 4:09 3:55 0:26 2:36 0:56 5:25 2:11 1:50 0:39 3:57 1:25 0:47

34:53 36:00 36:11
0:33 1:07 0:11

65 Puerto Ordoñez Jose Antonio39:05 4:13 7:54 10:44 12:10 15:03 17:11 17:50 29:08 30:55 32:35 33:29 36:16 37:03 38:00
ALTERA Granada 4:13 3:41 2:50 1:26 2:53 2:08 0:39 11:18 1:47 1:40 0:54 2:47 0:47 0:57

38:36 38:56 39:05
0:36 0:20 0:09

66 Puche Madrid José 54:16 4:19 7:35 10:47 14:19 15:57 22:11 24:10 29:42 33:56 39:31 40:54 48:52 51:18 52:38
GODIH Albacete 4:19 3:16 3:12 3:32 1:38 6:14 1:59 5:32 4:14 5:35 1:23 7:58 2:26 1:20

53:16 54:02 54:16
0:38 0:46 0:14

Diaz González ManuelError en tarj. 1:24 2:37 3:34 4:45 5:09 6:44 7:28 9:05 10:47 11:57 12:26 13:48 14:28 14:56
ORIENTIJOTE Cuenca 1:24 1:13 0:57 1:11 0:24 1:35 0:44 1:37 1:42 1:10 0:29 1:22 0:40 0:28

----- 15:27 15:33
0:31 0:06

Molina Valverde José RamónError en tarj. 1:42 3:06 4:26 6:39 7:13 9:11 10:01 12:25 14:24 ----- 17:04 19:13 20:13 20:41
MANZANARES-O Ciudad Real 1:42 1:24 1:20 2:13 0:34 1:58 0:50 2:24 1:59 2:40 2:09 1:00 0:28

21:10 21:32 21:42 16:07
0:29 0:22 0:10 *41

Cantos Bertos Antonio MiguelError en tarj. 1:59 3:28 4:37 6:07 6:43 ----- 9:55 12:40 14:14 16:25 17:03 19:03 20:14 21:01
ALTERA Granada 1:59 1:29 1:09 1:30 0:36 3:12 2:45 1:34 2:11 0:38 2:00 1:11 0:47

21:27 21:59 22:09 16:00
0:26 0:32 0:10 *41

Coto Cabrera Antonio JoséError en tarj. 1:59 3:37 4:53 6:14 7:19 ----- 9:19 11:25 13:39 15:09 15:43 20:01 21:12 21:57
ADOL Sevilla 1:59 1:38 1:16 1:21 1:05 2:00 2:06 2:14 1:30 0:34 4:18 1:11 0:45

23:22 23:39 23:48
1:25 0:17 0:09

Martinez-Almeida Riol GabrielDesc. 1:45 2:56 4:06 5:22 5:47 8:07 8:46 11:27 12:49 14:07 14:45 16:39 17:50 18:26
FUNDI-O Cádiz 1:45 1:11 1:10 1:16 0:25 2:20 0:39 2:41 1:22 1:18 0:38 1:54 1:11 0:36

18:52 19:08 19:17 7:49
0:26 0:16 0:09 *33

Pavlov Andrey Desc. 1:32 2:47 3:53 5:07 5:30 8:53 9:34 12:16 13:37 14:59 15:33 17:11 18:04 18:57
MetallKomplekt . 1:32 1:15 1:06 1:14 0:23 3:23 0:41 2:42 1:21 1:22 0:34 1:38 0:53 0:53

19:23 19:42 19:50
0:26 0:19 0:08

Gomrée Yves Desc. 4:47 6:43 8:19 10:48 11:19 13:09 14:25 16:49 18:52 20:33 21:12 23:21 24:29 25:17
Cercle d'Orienta . 4:47 1:56 1:36 2:29 0:31 1:50 1:16 2:24 2:03 1:41 0:39 2:09 1:08 0:48

25:45 27:24 27:34
0:28 1:39 0:10

M-50  (49) 2,2 km  2 m 14 C
1(54) 2(40) 3(56) 4(31) 5(36) 6(32) 7(37) 8(38) 9(43) 10(41) 11(45) 12(49) 13(46) 14(100)
Meta

1 Rodríguez Enrique Remigio 11:38 1:17 1:45 2:38 3:39 4:13 4:19 6:03 7:03 8:08 9:45 10:00 10:23 11:21 11:28
CRO Salamanca 1:17 0:28 0:53 1:01 0:34 0:06 1:44 1:00 1:05 1:37 0:15 0:23 0:58 0:07

11:38
0:10

2 Ramos Román Jose Angel 12:40 1:19 1:51 2:42 4:00 4:37 4:47 7:00 7:55 9:08 10:46 11:03 11:21 12:18 12:31
ADOL Sevilla 1:19 0:32 0:51 1:18 0:37 0:10 2:13 0:55 1:13 1:38 0:17 0:18 0:57 0:13

12:40
0:09

3 Sanz Balaguer Carlos 12:43 1:33 2:02 2:55 4:07 4:40 4:49 6:49 7:56 9:01 10:34 10:52 11:27 12:24 12:35
LOS CALIFAS Córdoba 1:33 0:29 0:53 1:12 0:33 0:09 2:00 1:07 1:05 1:33 0:18 0:35 0:57 0:11

12:43
0:08

4 Scarf Phil 13:11 1:34 2:06 3:00 4:10 4:47 4:59 7:03 8:01 9:31 11:11 11:29 11:53 12:54 13:02
East Pennine Ori . 1:34 0:32 0:54 1:10 0:37 0:12 2:04 0:58 1:30 1:40 0:18 0:24 1:01 0:08

13:11
0:09

5 Tonkin Keith 13:15 1:26 1:59 2:52 4:08 4:47 5:00 7:09 8:06 9:38 11:16 11:34 11:53 12:55 13:05
Guildford Orient . 1:26 0:33 0:53 1:16 0:39 0:13 2:09 0:57 1:32 1:38 0:18 0:19 1:02 0:10

13:15
0:10

6 Durán Oña Juan José 13:19 1:23 1:56 2:59 4:15 4:55 5:03 7:09 8:16 9:31 11:21 11:40 11:57 13:01 13:11
ADOL Sevilla 1:23 0:33 1:03 1:16 0:40 0:08 2:06 1:07 1:15 1:50 0:19 0:17 1:04 0:10

13:19
0:08

7 Pozo Ortiz Juan 13:39 1:21 1:50 2:52 4:02 4:41 4:49 6:47 7:50 9:31 11:08 11:30 12:07 13:16 13:32
O-GETAFE Madrid 1:21 0:29 1:02 1:10 0:39 0:08 1:58 1:03 1:41 1:37 0:22 0:37 1:09 0:16

13:39
0:07



MALAGA - CITY RACE EURO TOUR - SPRINT mié 07/09/2016 13:01
Sprint
Parciales Página 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Nombre Tiempo

M-50  (49) 2,2 km  2 m 14 C (cont.)

1(54) 2(40) 3(56) 4(31) 5(36) 6(32) 7(37) 8(38) 9(43) 10(41) 11(45) 12(49) 13(46) 14(100)
Meta

8 Malmberg Anders 13:46 1:27 2:03 3:04 4:27 5:08 5:19 7:37 8:40 10:00 11:40 11:59 12:22 13:22 13:36
Kvarnsvedens GoI . 1:27 0:36 1:01 1:23 0:41 0:11 2:18 1:03 1:20 1:40 0:19 0:23 1:00 0:14

13:46
0:10

9 Heikoop Mark 13:47 1:28 2:07 3:06 4:25 5:08 5:18 7:34 8:36 10:02 11:43 12:04 12:20 13:26 13:36
ALIGOTS Girona 1:28 0:39 0:59 1:19 0:43 0:10 2:16 1:02 1:26 1:41 0:21 0:16 1:06 0:10

13:47
0:11

10 Harvatt Neil 13:55 1:28 2:00 3:03 4:17 4:58 5:05 7:23 8:29 9:53 11:48 12:09 12:30 13:38 13:47
Humberside & Lin . 1:28 0:32 1:03 1:14 0:41 0:07 2:18 1:06 1:24 1:55 0:21 0:21 1:08 0:09

13:55
0:08

11 Presencio Fernández Segundo14:17 1:29 2:07 3:26 4:38 5:19 5:30 7:39 8:53 10:19 12:05 12:28 12:51 13:53 14:08
ADOL Sevilla 1:29 0:38 1:19 1:12 0:41 0:11 2:09 1:14 1:26 1:46 0:23 0:23 1:02 0:15

14:17
0:09

12 Bruylant Dominique 14:56 1:27 1:57 2:54 4:14 4:55 5:18 7:47 9:21 10:45 12:39 12:59 13:21 14:31 14:43
ASUB Orientation . 1:27 0:30 0:57 1:20 0:41 0:23 2:29 1:34 1:24 1:54 0:20 0:22 1:10 0:12

14:56
0:13

13 Tordera Ovejero Vicente 15:04 1:31 2:09 3:17 4:38 5:27 5:37 8:10 9:14 10:40 12:32 12:54 13:24 14:34 14:49
TOLEDO-O Toledo 1:31 0:38 1:08 1:21 0:49 0:10 2:33 1:04 1:26 1:52 0:22 0:30 1:10 0:15

15:04
0:15

14 Ferra Casado Juan 15:05 1:44 2:17 3:21 4:36 5:15 5:22 8:11 9:25 10:51 12:40 13:10 13:27 14:39 14:54
LORCA-O Murcia 1:44 0:33 1:04 1:15 0:39 0:07 2:49 1:14 1:26 1:49 0:30 0:17 1:12 0:15

15:05
0:11

15 Pérez Lorente Carlos 15:14 2:11 3:47 4:41 5:58 6:39 6:48 8:57 10:08 11:22 13:15 13:35 13:57 14:56 15:05
TOLEDO-O Toledo 2:11 1:36 0:54 1:17 0:41 0:09 2:09 1:11 1:14 1:53 0:20 0:22 0:59 0:09

15:14
0:09

16 Godfree Mike 15:25 1:33 2:13 3:29 4:56 5:42 5:52 8:19 9:41 11:07 13:08 13:28 13:51 14:56 15:12
Derwent Valley . 1:33 0:40 1:16 1:27 0:46 0:10 2:27 1:22 1:26 2:01 0:20 0:23 1:05 0:16

15:25
0:13

17 Lasso Frías Juan Manuel 15:30 1:24 2:05 3:12 4:30 5:16 5:24 8:00 9:19 10:46 12:40 13:04 13:36 15:01 15:18
CDP-O Valladolid 1:24 0:41 1:07 1:18 0:46 0:08 2:36 1:19 1:27 1:54 0:24 0:32 1:25 0:17

15:30
0:12

18 Medina Rivero Francisco Javier15:36 1:49 2:24 3:25 4:48 5:31 5:41 8:12 10:21 11:42 13:27 13:46 14:05 15:16 15:29
O-RIENTATE Las Palmas de Gran Canaria1:49 0:35 1:01 1:23 0:43 0:10 2:31 2:09 1:21 1:45 0:19 0:19 1:11 0:13

15:36
0:07

19 Gil Poveda Jesús 15:49 2:29 3:57 4:53 6:10 6:53 7:00 9:15 10:19 11:36 13:32 13:58 14:22 15:29 15:38
COLIVENC Alicante 2:29 1:28 0:56 1:17 0:43 0:07 2:15 1:04 1:17 1:56 0:26 0:24 1:07 0:09

15:49
0:11

20 Munuera González Andrés 16:00 2:10 2:54 4:19 5:32 6:17 6:27 8:44 10:01 11:27 13:30 13:52 14:42 15:39 15:51
ADOL Sevilla 2:10 0:44 1:25 1:13 0:45 0:10 2:17 1:17 1:26 2:03 0:22 0:50 0:57 0:12

16:00
0:09

21 García Rodríguez Antonio Cayetano16:01 1:35 2:08 3:25 4:41 5:23 5:31 8:04 9:12 10:30 13:26 13:47 14:31 15:38 15:51
VELETA Granada 1:35 0:33 1:17 1:16 0:42 0:08 2:33 1:08 1:18 2:56 0:21 0:44 1:07 0:13

16:01
0:10

22 Brook Simon 16:36 1:00 1:37 2:54 4:18 5:06 5:17 8:16 9:37 11:55 14:02 14:29 14:53 16:11 16:23
Airienteers . 1:00 0:37 1:17 1:24 0:48 0:11 2:59 1:21 2:18 2:07 0:27 0:24 1:18 0:12

16:36
0:13

23 Bernard Dubois 16:43 2:23 2:59 4:08 5:40 6:27 6:37 9:06 10:23 11:52 13:53 14:17 15:06 16:18 16:32
Independiente Independiente 2:23 0:36 1:09 1:32 0:47 0:10 2:29 1:17 1:29 2:01 0:24 0:49 1:12 0:14

16:43
0:11

24 Santiago Veloso Santiago 16:51 2:01 2:41 3:56 5:24 6:09 6:23 8:45 10:27 11:59 14:00 14:41 15:14 16:29 16:41
ADOL Sevilla 2:01 0:40 1:15 1:28 0:45 0:14 2:22 1:42 1:32 2:01 0:41 0:33 1:15 0:12

16:51
0:10

25 Cermeño Hernández José Manuel17:14 2:07 2:41 3:46 5:17 6:02 6:19 8:57 10:19 12:06 14:34 14:59 15:21 16:46 17:03
COLMENAR Madrid 2:07 0:34 1:05 1:31 0:45 0:17 2:38 1:22 1:47 2:28 0:25 0:22 1:25 0:17

17:14
0:11

26 Fossez Claude 17:46 2:55 3:28 4:58 6:30 7:17 7:25 9:59 11:22 12:49 14:56 15:18 16:13 17:27 17:37
SIMEPIERDO Valencia 2:55 0:33 1:30 1:32 0:47 0:08 2:34 1:23 1:27 2:07 0:22 0:55 1:14 0:10

17:46
0:09

27 Harris Peter 18:02 3:11 3:52 5:02 6:28 7:20 7:35 9:54 12:11 13:39 15:41 16:03 16:29 17:42 17:52
Humberside & Lin . 3:11 0:41 1:10 1:26 0:52 0:15 2:19 2:17 1:28 2:02 0:22 0:26 1:13 0:10

18:02
0:10

28 Sánchez Pérez José Ramón 18:04 2:46 3:22 4:30 5:49 6:32 6:46 10:39 11:57 13:23 15:33 15:55 16:24 17:42 17:51
VILLENA-O Alicante 2:46 0:36 1:08 1:19 0:43 0:14 3:53 1:18 1:26 2:10 0:22 0:29 1:18 0:09

18:04
0:13



MALAGA - CITY RACE EURO TOUR - SPRINT mié 07/09/2016 13:01
Sprint
Parciales Página 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pos Nombre Tiempo

M-50  (49) 2,2 km  2 m 14 C (cont.)

1(54) 2(40) 3(56) 4(31) 5(36) 6(32) 7(37) 8(38) 9(43) 10(41) 11(45) 12(49) 13(46) 14(100)
Meta

29 Hutson Kenneth 18:08 1:44 2:26 3:51 5:31 6:18 6:32 9:32 10:49 12:50 15:10 15:32 16:22 17:44 17:56
Humberside & Lin . 1:44 0:42 1:25 1:40 0:47 0:14 3:00 1:17 2:01 2:20 0:22 0:50 1:22 0:12

18:08
0:12

30 Aballe Villero Miguel Ángel 18:20 3:02 4:37 5:55 7:22 8:08 8:26 10:48 11:55 13:20 15:32 16:00 16:44 17:57 18:10
FUNDI-O Cádiz 3:02 1:35 1:18 1:27 0:46 0:18 2:22 1:07 1:25 2:12 0:28 0:44 1:13 0:13

18:20
0:10

31 Wheatcroft Jon 19:00 1:59 2:42 3:59 5:48 6:42 6:54 10:00 11:31 13:33 16:01 16:33 17:02 18:28 18:48
Thames Valley Or . 1:59 0:43 1:17 1:49 0:54 0:12 3:06 1:31 2:02 2:28 0:32 0:29 1:26 0:20

19:00
0:12

32 Millán Cases Fernando 19:11 1:52 4:53 6:09 7:22 8:04 8:29 11:31 13:27 14:49 16:45 17:10 17:40 18:48 19:03
IBÓN Zaragoza 1:52 3:01 1:16 1:13 0:42 0:25 3:02 1:56 1:22 1:56 0:25 0:30 1:08 0:15

19:11
0:08

33 Plata Megias Juan 19:34 1:56 2:35 3:58 5:38 6:30 6:40 10:36 11:47 13:58 16:17 16:42 17:43 19:08 19:21
ALMADRABA Cádiz 1:56 0:39 1:23 1:40 0:52 0:10 3:56 1:11 2:11 2:19 0:25 1:01 1:25 0:13

19:34
0:13

34 Simmons Gary 19:42 1:55 2:39 4:05 5:59 6:56 7:10 10:24 11:49 13:50 16:27 16:58 17:40 19:13 19:28
Guildford Orient . 1:55 0:44 1:26 1:54 0:57 0:14 3:14 1:25 2:01 2:37 0:31 0:42 1:33 0:15

19:42
0:14

35 Prada González Francisco Javier19:50 1:49 4:48 5:48 7:30 8:11 8:20 10:21 14:05 15:46 17:27 17:54 18:34 19:31 19:42
CDP-O Valladolid 1:49 2:59 1:00 1:42 0:41 0:09 2:01 3:44 1:41 1:41 0:27 0:40 0:57 0:11

19:50
0:08

36 Eide-Fredriksen Odd 20:10 2:01 2:41 5:09 6:50 7:38 7:51 11:58 13:26 15:22 17:35 18:01 18:26 19:47 19:59
IF Kamp/Vestheim . 2:01 0:40 2:28 1:41 0:48 0:13 4:07 1:28 1:56 2:13 0:26 0:25 1:21 0:12

20:10
0:11

37 De Mena Martínez José 20:11 2:55 3:42 4:47 6:15 6:59 7:10 9:42 10:53 15:39 17:45 18:09 18:33 19:47 20:00
FUNDI-O Cádiz 2:55 0:47 1:05 1:28 0:44 0:11 2:32 1:11 4:46 2:06 0:24 0:24 1:14 0:13

20:11
0:11

38 Solla Costa Pedro 20:44 4:06 5:38 6:42 8:02 10:06 10:13 12:48 14:42 16:05 18:16 18:47 19:09 20:16 20:33
FUNDI-O Cádiz 4:06 1:32 1:04 1:20 2:04 0:07 2:35 1:54 1:23 2:11 0:31 0:22 1:07 0:17

20:44 8:45
0:11 *32

39 Codes Perujo Rafael 20:50 2:25 3:03 5:48 7:24 8:25 8:38 12:07 13:38 15:27 17:51 18:18 18:44 20:29 20:39
COMA Málaga 2:25 0:38 2:45 1:36 1:01 0:13 3:29 1:31 1:49 2:24 0:27 0:26 1:45 0:10

20:50
0:11

40 Del Moral Durá Santiago 20:53 2:15 3:00 4:25 5:56 6:53 7:10 10:04 13:49 15:36 18:08 18:33 19:05 20:26 20:39
UNIVERSIDAD ALIC Alicante 2:15 0:45 1:25 1:31 0:57 0:17 2:54 3:45 1:47 2:32 0:25 0:32 1:21 0:13

20:53
0:14

41 Goodair Guy 22:14 1:30 2:11 4:02 6:18 7:14 7:26 11:51 13:25 16:16 18:55 19:24 20:08 21:38 21:58
East Pennine Ori . 1:30 0:41 1:51 2:16 0:56 0:12 4:25 1:34 2:51 2:39 0:29 0:44 1:30 0:20

22:14
0:16

42 Gómez Hidalgo Amador 22:24 5:36 6:15 7:33 8:58 9:44 9:54 12:18 13:43 15:29 17:34 20:12 20:35 22:03 22:14
ELERUT Cuenca 5:36 0:39 1:18 1:25 0:46 0:10 2:24 1:25 1:46 2:05 2:38 0:23 1:28 0:11

22:24 18:07 21:10
0:10 *49 *39

43 Dahl Morten Rambech 23:47 4:00 4:48 6:08 7:49 9:18 9:35 12:49 15:45 17:50 20:31 20:59 21:34 23:09 23:34
IF Kamp/Vestheim . 4:00 0:48 1:20 1:41 1:29 0:17 3:14 2:56 2:05 2:41 0:28 0:35 1:35 0:25

23:47
0:13

44 Slater Brian 25:26 5:35 6:26 8:13 10:05 11:06 11:18 14:44 16:59 18:52 21:36 22:05 23:19 24:55 25:12
Humberside & Lin . 5:35 0:51 1:47 1:52 1:01 0:12 3:26 2:15 1:53 2:44 0:29 1:14 1:36 0:17

25:26
0:14

45 Ramos Lozano Eduardo V. 27:04 6:00 8:01 9:24 11:24 12:34 12:49 16:05 19:12 21:14 23:39 24:07 25:02 26:34 26:50
USC La Coruña 6:00 2:01 1:23 2:00 1:10 0:15 3:16 3:07 2:02 2:25 0:28 0:55 1:32 0:16

27:04
0:14

46 Garnacho Fernández Jesús 28:33 2:24 3:10 4:43 6:46 7:37 7:52 12:04 17:37 22:10 25:02 25:32 26:39 28:03 28:21
CDP-O Valladolid 2:24 0:46 1:33 2:03 0:51 0:15 4:12 5:33 4:33 2:52 0:30 1:07 1:24 0:18

28:33
0:12

47 Dieudonné Roland 29:48 5:38 6:40 8:37 10:53 12:09 12:30 17:33 19:23 21:50 25:25 26:06 26:57 29:06 29:30
ASMBCO . 5:38 1:02 1:57 2:16 1:16 0:21 5:03 1:50 2:27 3:35 0:41 0:51 2:09 0:24

29:48
0:18

Barceló Otalora FermínError en tarj. 1:35 2:06 3:05 4:12 4:56 5:09 7:52 10:44 11:55 13:32 13:54 ----- 15:10 15:23
TOTANA-O Murcia 1:35 0:31 0:59 1:07 0:44 0:13 2:43 2:52 1:11 1:37 0:22 1:16 0:13

15:33
0:10

Mercier Didier Desc. 3:23 4:43 7:27 8:45 9:36 9:50 12:35 13:47 17:00 21:06 21:29 21:51 23:08 23:19
